
c - \  S o X )

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

Zadavatel Město Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7 
66451 Šlapanice

IČO: 00282651 

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: i , i  .izolservis, spol. s r.o.

Srbská 2741/53 
61200 Brno

liiW iiiiiÉ liliiii®
IČO: 44016832 

DIČ: CZ44016832

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 707 671,28

PSV 1 253 719,12

MON 912 230,56

Vedlejší náklady 39 000,00

Ostatní náklady 11 000,00

Celkem 2 923 620,96

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 923 620,96 CZK

Základní DPH 21 % 613 960,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

í t ,
y

n e dne / f -  ý. l o t y

Dí&eZ-WD'k&^iW - ^

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 50 000,00 10 500,00 60 500,00 2

090 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 50 000,00 10 500,00 60 500,00 2

Stavební objekt 0,00

001
P.C. 1894/1 V K.U. ŠLAPANICE U 
BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13 0,00 2 873 620,96 603 460,40 3 477 081,36 98

001 Stavební část 0,00 1 650 402,79 346 584,59 1 996 987,38 56

002 Zdravotechnická instalace 0,00 160 883,40 33 785,51 194 668,91 6

003 Vytápění 0,00 150 100,21 31 521,04 181 621,25 5

004 Elektroinstalace 0,00 840 830,20 176 574,34 1 017 404,54 29

005 Vzduchotechnika a chlazení 0,00 71 404,36 14 994,92 86 399,28 2

Celkem za stavbu 0,00 2 923 620,96 613 960,40 3 537581,36 100

Popis stavby: 3072 - Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří 
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady 
Popis rozpočtu: 090 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 001 - P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13
Popis rozpočtu: 001 - Stavební část
Popis rozpočtu: 002 - Zdravotechnická instalace
Popis rozpočtu: 003 - Vytápění
Popis rozpočtu; 004 - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: 005 - Vzduchotechnika a chlazení

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu ¡ u m n í Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 479,39 0,6

3.1 Překlady HSV 69 846,42 2,4

34 Stěny a příčky HSV 36 098,71 1,2

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 3 378,36 0,1

6.1. Parapety - vnitřní HSV 4 237,50 0,1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 298 427,31 10,2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 13411,89 0,5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 838,47 0,1

9.8 Přenosné hasící přístroje HSV 3 701,25 0,1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 15 707,88 0,5

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 15 764,13 0,5

96 Bourání konstrukcí HSV 117 191,30 4,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 842,48 0,3

711 Izolace proti vodě PSV 162 721,78 5,6

713 Izolace tepelné PSV 14 414,40 0,5

721 Vnitřní kanalizace PSV 47 496,55 1,6

722 Vnitřní vodovod PSV 40 913,01 1,4

725 Zařizovací předměty PSV 58 059,44 2,0

733 Rozvod potrubí PSV 26 857,01 0,9

734 Armatury PSV 10 152,00 0,3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



735 Otopná tělesa PSV 84 811,20 2,9

764 Konstrukce klempířské PSV 5 976,36 0,2

766 Konstrukce truhlářské PSV 348,37 0,0

7661 Výplně otvorů vnitřní PSV 112 200,00 3,8

767 Konstrukce zámečnické PSV 36 686,73 1,3

767-5 Podhledy PSV 124 151,81 4,2

769 Otvorové prvky z plastu PSV 124 510,61 4,3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 58 997,51 2,0

776 Podlahy povlakové PSV 173 674,39 5,9

781 Obklady keramické PSV 4 691,98 0,2

784 Malby PSV 40 707,13 1,4

786 Zastiňující technika PSV 97 426,84 3,3

799 Doplňkové výrobky PSV 642,00 0,0

799 Ostatní PSV 28 280,00 1,0

M21 Eíektromontáže MON 2 116,36 0,1

M21.001
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL 
NOSNÝ MON 116 870,02 4,0

M21.002
UZEMŇOVACi SOUSTAVA A VODIVÉ 
POSPOJOVÁNÍ: MON 3 382,34 0,1

M21.003 SLABOPROUDÉ ROZVODY: MON 40 046,96 1,4.

M21.004 SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ MON 117 315,00 4,0

M21.005 DODÁVKA VYVOLÁVACÍHO SYSTÉMU MON 288 000,00 9,9

M21.006 ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ 
PRÁCE MON 143 324,27 4,9

M21.007 ROZVADĚČ 2R4 MON 35 064,40 1,2

Zpracováno programem BUILDpower Ss © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



M21.008 ROZVODNICE 2R4.1 MON 7 801,76 0,3

M21.009 ROZVODNICE 2R4.2 MON 7 801,90 0,3

M21.010 ROZVODNICE 2R4.3 MON 10 227,44 0,3

M21.011 ROZVODNICE 2R4.4 MON 10 227,44 0,3

M21.012 ROZVODNICE 2R4.5 MON 4 718,67 0,2

M21.013 DOPRAVA MON 3 200,00 0,1

M21.014 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO 
MONTÁŽNÍHO CENÍKU MON 41 850,00 1,4

M21.015 HZS - REVIZE MON 11 000,00 0,4

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 69 284,00 2,4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 100 746,19 3,4

VN Vedlejší náklady VN 39 000,00 1,3

ON Ostatní náklady ON 11 000,00 0,4

Cena celkem 2 923 620,96 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 090 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ E1

Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

H H H ^ B iW B É ÍW 8 ÍÍž ÍH B ^ W M 8 B iiÍiS B illllg B IŽ ÍB ifc iiB S ÍB IittliÍS í l  ' 39 000,00
1
2

005128T 
005121010R

Koordinace s ostatními profesemi 
Vybudování zařízení staveniště

Soubor
Soubor

1,00000! 
1 .oooooj 4 =

3 000,00 
30 000,00

Vlastní 
RTS 2 4 /1 |

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro obiektv zařízení staveniště a vlastní vybudování obiektů zařízení staveniště.

3 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 ______IRTS 2 4 /1
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

4Í005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,oooooj 3 000,00 3 000,00 RTS 2 4 /1
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

11 000,00
5,005122 R Provozní vlivy Soubor 1,oooooj 5000,00 5 000,00 ______,RTS 2 4 /1 i

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00______ RTS 24/ 1
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně

______ . ____ dopravní řád). _______ . ______
7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,oooooj 5 000,00 5 000,OOj RTS 24/1 j

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.C. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.Č. číslo položky MJ Mnůžštyí Cena/ MJ Celkem , Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

18 479,39
1 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou____________________________________________________
m3 2,35840 14 831,39|801-4 RTS 2 4 /1

včetně pomocného pracovního lešení
Nové dozdívky v obvodových nosných stěnách budou provedeny z keramických broušených tvárnic tl. 380 mm P10 na systémovou tenkovrstvou maltu

Skladba D 2 : 
dozdívka v M 119:
1,20*2,20*0,40 1,05600
dozdívka v M113 a M114 :
1,48*2,20*0,40 1,30240

2j389381001 RT2 jDobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20 m3 0,80000 4 560,00 3 648,00 ¡801-2 RTS 24/ I (
se zřízením a odstraněním bednění 
dobetonování u překladů :
0,80 0,80000

i — m m iĚ Ě Ě H H H H É
3 ¡317121047RT2 ¡Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm I kus i 2,00000 T T W F T - 1 471,50(801-1 [RTS 2 4 /I !

dle výpisu překladů : 
překlad B :
2,00 2,00000

4(317121047RT4 ¡Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm I kus I 5,00000 10 524,50 52 622,50|801-1 |RTS 2 4 /1
dle výpisu překladů : 
překlad A :
5,00 5,00000

5|317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm j kus j 4,00000 621,00 2 484,00 ¡801-1 j[RTS 2 4 /1 j
Překlady v nosných stěnách budou osazovány vždy z jedné a druhé strany a řádně
doklínovány ocelovými klíny / plechy ke stávajícímu nadpraží včetně řádného doztíění a promaltování
spár.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.Č. číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

dle výpisu překladů : 
překlad D :
4,00 4,00000

6 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 1 107,75 8 862,00(801-1 RTS 2 4 /1 |
Překlady v nosných stěnách budou osazovány vždy z jedné a druhé strany a řádně
doklínovány ocelovými klíny / plechy ke stávajícímu nadpraží včetně řádného dozdění a promaltování
spár.
dle výpisu překladů: 
překlad C :
2*4,00 8,00000

7 317998117R00 j Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 120 mm m 4,50000 145,87 656,42)801-1 RTS 2 4 /1 j
dle výpisu překladů : 
překlad C :
2*2,25 4,50000

8j 317-001 ¡D+M betonové lože pro osazení překladů ks 20,00000 187,50 | 3 750,00 Vlastní j

pro překlady A :
5*2,00 10,00000
pro překlady B :
2*2,00 4,00000
pro překlady C :
2*2,00 4,00000
pro překlady D :
1* 2,00 2,00000

9j340271610R00 jZazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 100 
I !mm i m 3 1

0,52700- 5 452,50 2 873,47(801-4 ÍRTS 2 4 /1 j
_______________________!___________ I

včetně pomocného pracovního lešení
zazdívka z pórobetonového zdivá tl.100 mm :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R 001 Stavební část

číslo položky Cena / MJ

Cen,
soustava /

P.Č.

SR$i

MJ Množství Celkem Ceník platnost
mezi M107 a M 109:
0,90*2,10*0,10 0,18900
kolem dveří T/2 mezi M102 a M117 :
1,20*2,75*0,10 0,33000
-1,00*2,02*0,10 -0,20200
mezi M117 a M118 :
1,00*2,10*0,10 0,21000

10 340271615R00 ¡Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 150 I m3 j o , 8 m o p j ; [ p ; $ 0 m 4 662,16(801-4 j¡RTS 2 4 /1
Imm | | 1.¿-'.J... J íú 'l . .A i I
včetně pomocného pracovního lešení 
zazdívka z pórobetonového zdivá tl.150 mm : 
mezi M113 a M117 :
0,70*2,10*0,15
mezi M117 a M114+M115 :

0,22050

1,00*2,10*0,15 
mezi M117 a M116 :

0,31500

0,90*2,10*0,15 0,28350
111|342256253RT3 ¡Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm j m2 l 35,10500^ 613,50 21 536,92(801-1 RTS 2 4 /1 |

včetně pomocného lešení
Nové příčky z pórobetonu tl.100 mm :
mezi M113 a M114 :
3,90*3,30 12,87000
mezi M114 a M115 :
3,90*3,30 12,87000
mezi M118 a M119 :
3,45*3,30 11,38500
odpočet otvorů :
-1,00*2,02 -2,02000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

P.Č.

iliS lP illii'....""T"1

Číslo položky MJ | Množství Cena / MJ Ceník

C en/’ , . 
soustava / 
platnost

12 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m | 16,95000 91,87 1 557,20 801-4 RTS 24/1
Nové příčky z pórobetonu tl.100 mm : 
mezi M113 a M 114:
3.90 3,90000 

mezi M114 a Ml 15 :
3.90 3,90000 

mezi M118 a M119 :
3,45 3,45000
zazdívka z pórobetonového zdivá tl.100 mm : 
mezi M107 a M109 :
0,90 0,90000
kolem dveří T/2 mezi M102 a M117 :
1,20 1,20000
mezi M117 a M118 :
1,00 1,00000

zazdívka z pórobetonového zdivá tl.150 mm : 
mezi M113 a M117 :
0,70 0,70000
mezi M117 a M114+M115 :
1,00 1,00000
mezi M117 a M116 :
0,90 0,90000

13Í342948111RQ0 ¡Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky 46,30000 118,12 5 468,96 801-1 iRTS 2 4 / I

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 
Nové příčky z pórobetonu tl.100 mm ; 
mezi M113 a M114 :
2*3,30 6,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

mezi M114 a M115 :
2*3,30 6,60000
mezi M118 a M119 :
2*3,30 6,60000
zazdívka z pórobetonového zdivá tl.100 mm : 
mezi M107 a M109 :
2*2,10 4,20000
kolem dveří T/2 mezi M102 a M117 :
2*2,75 5,50000
mezi M117 a M118 :
2*2,10 4,20000
zazdívka z pórobetonového zdivá tl.150 mm : 
mezi M113 a M117 :
2*2,10 4,20000
mezi M117 a M114+M115 :
2*2,10 4,20000
mezi M117 a M116 :
2*2,10 4,20000

tH K K K K S R B Ě 3 378,36
14 ¡342-001 (D+M nová provizorní SDK příčka po dobu výstavby m2 j 3.96000 2 901,69) ¡Vlastní |

pro oddělení stávajících ordinací a zamezení zvýšené prašnosti v místě stávajícího rentgenu 
1,20*3,30 3,96000

15 ¡342-002 ¡Demontáž provizorní SDK příčky po výstavbě vč.odvozu a likvidace i m2 | 3,96000
? ".....

120,37 476,67j ¡Vlastní j
1,20*3,30 3,96000

■ ■ ¡ ¡ ■ ■ ■ I I B S M 8 B Í 8 H Í Í ^ B Í I É B M Í ž B W i Í i 8 B ž Í ^ M Í i 8 B ^ M i « i M l l ^ g i l 8 Í B M ¡ ¡ ■ ¡ ¡ ■ ■ l O :  :
16:17007

i
¡D+M vnitřní parapet LTD deska s ABS hranou tl.18 mm_velikost parapetu 1670x240 mm I ks í 2.00000'

* ...............-i
720, OOj [Vlastní j

přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 
2,00 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.Č. číslo položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

17 T/008 D+M vnitřní parapet L ID  deska s ABS hranou tl.18 mm_velikost parapetu 3600x240 mm ks 3,00000 io 3 5 -°° 3 105,00 Vlastní
přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 :
3,00 3,00000

18|T/009 ¡D+M vnitřní parapet LTD deska s ABS hranou tl.18 mm_velikost parapetu 1200x240 mm i ks I o o o o o W m 412,50 | Vlastní
přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 
1,00 1,00000

^ — i i a s u 298 427,31
i 9(602011147RT2 ¡Omítka stěn z hotových směsí stěrka, sádrová, , tloušťka vrstvy 3 mm, í m2 i 498,31800 W Ě Ě T 74 184,60j801-1 |R TS 24/I |

po jednotlivých vrstvách
Sádrová omítka stěn:
M102:
(0,90+1,20+0,90)*3,30 9,90000
odpočet otvorů :
-0,90*1,97 -1,77300
M106:
(2*2,10+2*3,90)*3,30 39,60000
odpočet otvorů:
-0,80*1,97 -1,57600
-1,20*2,20 -2,64000
M107:
(2*3,75+2*5,25)*3,30 59,40000
odpočet otvorů :
-0,80*1,97 -1,57600
-2,40*1,00 -2,40000
M109:
(2*2,10+2*3,45)*3,30 36,63000

odpočet otvorů:
-0,90*1,97 -1,77300

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: § i | |  ■ Stavební část

P.č. Čisto položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

-1,20*1,00 -1,20000
M113:
(2*3,35+2*3,90)*3,30 47,85000
odpočet otvorů :
-0,90*1,97 -1,77300
-1,67*2,20 -3,67400
M 114:
(2*3,35+2*3,90)*3,30 47,85000
odpočet otvorů:
-0,90*1,97 -1,77300
-1,67*2,20 -3,67400
M115:
(2*3,90+2*3,90)*3,30 51,48000
odpočet otvorů :
-0,90*1,97 -1,77300
-3,60*2,20 -7,92000
M116 :
(2*3,00+2*3,90)*3,30 45,54000
odpočet otvorů :
-0,90*1,97 -1,77300
-0,90*1,97 -1,77300
-1,20*2,20 -2,64000
M117:
(14,75+1,20+14,75)*3,30 101,31000
odpočet otvorů;
-6*(0,90*1,97) -10,63800

-2*(0,80*1,97) -3,15200

M118:

__Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

I S l l l i i l l j l Cěft.
soustava /

MJ Množství Cena/ MJ Ceník platnost
(2*5,60+2*3,45)*3,30 59,73000
odpočet otvorů :
-0,90*1,97 -1,77300
-3,60*2,20 -7,92000
M119:
(2*1,60+2*3,65+2*3,45)*3,30 57,42000
odpočet otvorů :
-0,90*1,97 -1,77300
-0,90*1,97 -1,77300
-3,60*2,20 -7,92000
sádrová omítka na ostění a nadpraží oken :
Začátek provozního součtu

M 119:
2*2,20+3,60 8,00000
M118:
2*2,20+3,60 8,00000
y i0 9  :
2*1,00+1,20 3,20000
M107:
2*1,00+2,40 4,40000
M I0 6 :
2*2,20+1,20 5,60000
M113 :
2*2,20+1,67 6,07000
M114 :
2*2,20+1,67 6,07000
M115 :
2*2,20+3,60 8,00000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.0. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R 001 Stavební část

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cenfk

Cen. 
soustava / 
platnost

M116:
2*2,20+1,20 5,60000

Konec provozního součtu
54,94*0,20 10,98800
sádrová omítka na ostění a nadpraží vnitřních dveří:
Začátek provozního součtu 

M109:
2*2,10+1,00 

M117 :
8*2,10+4*1,10 

Konec provozního součtu 
26,40*0,20

5,20000

21,20000

5,28000
20|602011261RT5 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, sádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 20 mm, m2 1 482,05000[ v ”  V"'37S*ÍS| 181 491,83(801-1 RTS 2 4 /1 j

po jednotlivých vrstvách
Sádrová omítka stěn :
M102:
(0,90+1,20+0,90)*3,30 9,90000
odpočet otvorů:
-0,90*1,97 -1,77300
M106 :
(2*2,10+2*3,90)*3,30 39,60000
odpočet otvorů:
-0,80*1,97 -1,57600
-1,20*2,20 -2,64000
M107:
(2*3,75+2*5,25)*3,30 59,40000

odpočet otvorů:
-0,80*1,97 -1,57600

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 9 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

-2,40*1,00 -2,40000
M109:
(2*2,10+2*3,45)*3,30 36,63000
odpočet otvorů;
-0,90*1,97 -1,77300
-1,20*1,00 -1,20000
M113 :
(2*3,35+2*3,90)*3,30 47,85000
odpočet otvorů :
-0,90*1,97 -1,77300
-1,67*2,20 -3,67400
M114 :
(2*3,35+2*3,90)*3,30 47,85000
odpočet otvorů:
-0,90*1,97 -1,77300
-1,67*2,20 -3,67400
M115:
(2*3,90+2*3,90)*3,30 51,48000
odpočet otvorů :
-0,90*1,97 -1,77300
-3,60*2,20 -7,92000
M116:
(2*3,00+2*3,90)*3,30 45,54000
odpočet otvorů:
-0,90*1,97 -1,77300
-0,90*1,97 -1,77300
-1,20*2,20 -2,64000
M 117:

- \ c :
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoříS:

O:

R:

3072

001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

001 Stavební část

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena/ MJ Ceník platnost
(14,75+1,20+14,75)*3,30 101,31000
odpočet otvorů:
-6*(0,90*1,97) -10,63800
-2*(0,80*1,97) -3,15200
M118:
(2*5,60+2*3,45)*3,30 59,73000
odpočet otvorů:
-0,90*1,97 -1,77300
-3,60*2,20 -7,92000
M119:
(2*1,60+2*3,65+2*3,45)*3,30 57,42000
odpočet otvorů:
-0,90*1,97 -1,77300
-0,90*1,97 -1,77300
-3,60*2,20 -7,92000

21 610991111R00 ¡Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm I m2 39,98800( 44,25: 1 769,47(801-1 ¡R TS24/I |
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně
pozdějšího odkrytí,
zakrytí oken v obvodovém zdivu :
3,60*2,20 7,92000
3,60*2,20 7,92000
1,20*1,00 1,20000
2,40*1,00 2,40000
1,20*2,20 2,64000
1,67*2,20 3,67400
1,67*2,20 3,67400
3,60*2,20 7,92000
1,20*2,20 2,64000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem'.:,;'' Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

22 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 54,94000 40,65 2 233,31 801-1 RTS 24/1

nalepení a odříznutí po dokončení omítek 
začišťovací lišta kolem oken v obvodovém zdivu :
M119:
2*2,20+3,60 8,00000
M118:
2*2,20+3,60 8,00000
M109:
2*1,00+1,20 3,20000
M107 :
2*1,00+2,40 4,40000
M106:
2*2,20+1,20 5,60000
M113 :
2*2,20+1,67 6,07000
M114:
2*2,20+1,67 6,07000
M115:
2*2,20+3,60 8,00000
M116:
2*2,20+1,20 5,60000

23j612473186R00 ¡Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky j m | 99,14000| 5 241,53)801-1 ¡RTS 2 4 /1 |
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 
rohovníky kolem oken v obvodovém zdivu :
M119:
2*2,20+3,60 8,00000
M118:
2*2,20+3,60 8,00000

- lC
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoříS: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

P.č. Číslo položky MJ féiožátví. Cena / MJ SM ÍI8I1I'' Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

M 109:
2*1,00+1,20 3,20000
M107 :
2*1,00+2,40 4,40000
M106:
2*2,20+1,20 5,60000
M113:
2*2,20+1,67 6,07000
M114 :
2*2,20+1,67 6,07000
M115:
2*2,20+3,60 8,00000
M116:
2*2,20+1,20 5,60000
vnitřní rohy:
M119:
3,30 3,30000
M109:
2,10+1,00 3,10000
M 107:
3,30+3,30 6,60000
M117:
8*2,10+1,10+1,10+1,10+1,10+3,30 24,50000
M102:
2*2,75+1,20 6,70000

24)612445921 RT3 ¡Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm m2 | 16,26800 695,25 11 310,33)801-4 ¡RTS 2 4 /1 |
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
sádrová omítka na ostění a nadpraží oken :

J ~ \  Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

p.e. Čisto položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustavě/ 
píatnost

Začátek provozního součtu 

M119 :
2*2,20+3,60 

M118 :
2*2,20+3,60 
M109 :
2*1,00+1,20
yi07:
2*1,00+2,40
M106 :
2*2,20+1,20
M113:

. 2*2,20+1,67 
M114:
2*2,20+1,67 

M115 :
2*2,20+3,60 

M116 :
2*2,20+1,20

Konec provozního součtu 
54,94*0,20
sádrová omítka na ostění a nadpraží vnitřních dveří:
Začátek provozního součtu 

M1Q9:

2*2,10+1,00 
M117 :
8*2,10+4*1,10 

Konec provozního součtu

8,00000

8,00000

3.20000 

4,40000

5.60000

6.07000

6.07000 

8,00000

5.60000 

10,98800

5.20000 

21,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Íll8 É jÍl|B É É l|§ jli^ ^

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

28,40*0,20 5,28000
25|612481211RT8 |¡Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu j | 100,83700 220,12!! 22 196,24 801-1 |¡RTS 24/1 j

na nové příčce z pórobetonu tl.100 mm :
Začátek provozního součtu 

mezi M113 a M114 :
3,90*3,30 12,87000
mezi M114 a Mi 15 :
3,90*3,30 12,87000

mezi M118 a M119 :
3,45*3,30 11,38500

odpočet otvorů i
-1,00*2,02 -2,02000

Konec provozního součtu

35,105*2*1,10 77,23100
na zazdívkách z pórobetonového zdivá tl. 100 mm :
Začátek provozního součtu

mezi M107 a M109 :
0,90*2,10 1,89000

kolem dveří T/2 mezi-M102 a M117 :
1,20*2,75 3,30000
“ 1,00*2,02 “2,02000

mezí M117 a M118 ;
1,00*2,10 2,10000

Konec provozního součtu
5,27*2*1,10 11,59400
na zazdívkách z pórobetonového zdivá tl. 150 mm :
Začátek provozního součtu 

mezi M113 a M117 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

Číslo položky MJ

Cen.
soustava /

P.Č. Množství Cena/ MJ Ceník platnost
0,70*2,10 1,47000
tnezi M117 a M114+M1151
1,00*2,10
mezi M117 a Mi 16 :

2,10000

0,90*2,10 1,89000
Konec provozního součtu 
5,46*2*1,10 12,01200

■ ■ ¡ ■ ■ ■ li i 13411,89
26|6020111O2RO0 i Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , , i m2 j 10 ,07000 r':";"l'''fe,ÍB..........  f.‘................. |  633,60(801-1 ¡RTS 2 4 /1 j

po jednotlivých vrstvách 
Skladba D 2 :
UM119:
1,20*2,20 2,64000
špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 
u M113 a M114 :

0,80000

1,48*2,20 3,25600
špaleta:
(4*2,20+2*1,67)*0,10 
UM118:

1,21400

špaleta :
(2*2,20+3,60)*0,10 
UM115:

0,80000

špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 
UM116:

0,80000

špaleta;
(2*2,20+1,20)*0,10 0,56000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

27 6020111Í2RŤ5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, m2 10,07000 3 798,91 801-1 RTS 2 4 /1
po jednotlivých vrstvách
Skladba D2 :
u M 119:
1,20*2,20 2,64000
špaleta :
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
u M113 a M114 :
1,48*2,20 3,25600
špaleta:
(4*2,20+2*1,67)*0,10 1,21400
u M 118:
špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
uM 115:
špaleta :
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
u M116 :
špaleta :
(2*2,20+1,20)*0,10 0,56000

28j602011187RT6 ¡Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, i m2 10,07000 267,00 2 688,69 801-1 ¡RTS 24/ I
! ibílá I i

po jednotlivých vrstvách 
Skladba D 2 : 
uM 119:
1,20*2,20 2,64000
špaleta;
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O; 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

u M113 a M114 :
1,48*2,20 3,25600
špaleta:
(4*2,20+2*1,67)*0,10 1,21400
u M118 :
špaleta :
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
UM115:
špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
UM116:
špaleta:
(2*2,20+1,20)*0,10 0,56000

291622471317RV7 ¡Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) I m2 ! 10,07000 207,00 2 084,49 801-1 IRTS 24/ I |
I ¡hmota silikonová, složitost 1+ 2 . i i I I I

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
Penetrace + 2 x krycí nátěr, 
sjednocující nátěr fasády:
Skladba D 2 : 
uM119:
1,20*2,20 2,64000
špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
u M113 a M114 :
1,48*2,20 3,25600
špaleta:
(4*2,20+2*1,67)*0,10 1,21400
u M118 :

C^s
O

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část ilUttl!

P.č. Číslo položky MJ lálóžStví Cena/MJ Celkem

á— 11  

soustava / 
platnostCeník

špaleta:
(2*2,20+3,60*0,10 
u M115 : 
špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 
u M116 : 
špaleta:
(2*2,20+1,20)*0,10

0,80000

0,80000

0,56000
30 ¡622473187RT2 j Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m \ 41,740001 "' ; 42,éo| 1 778,12(801-1 ¡RTS 2 4 /1 |

Skladba D 2 :
u M119 :
špaleta:
2*2,20+3,60 8,00000
u M113 a M114 :
špaleta:
4*2,20+2*1,67 12,14000
u M 118:
špaleta:
2*2,20+3,60 8,00000
u M 115:
špaleta:
2*2,20+3,60 8,00000
u M 116: 
špaleta: 
2*2,20+1,20 5,60000

31 622481211RT8 I Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou skiotextilní tkaninou, s dodávkou | m2
________________ Isítě a štěrkového tmelu_______________________________________________________________ i........

10,07000 241,12 2 428,081801-1 RTS 2 4 /1

Skladba D2 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří3072

001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

001 Stavební část

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena/ MJ Ceník platnostP-č. Čisto položky Název položky
UM119:
1,20*2,20 2,64000
špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
uM 113a M 114:
1,48*2,20 3,25600
špaleta:
(4*2,20+2*1,67)*0,10 1,21400
UM118:
špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
UM115:
špaleta:
(2*2,20+3,60)*0,10 0,80000
UM116:
špaleta:
(2*2,20+1,20)*0,10 0,56000

8 > i
321632451024R00 jVyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm j m2 6,13600. j...... 1 838,47)801-1 ¡R TS 24/I

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15° 
dřevěným hladítkem, 
vyrovnávací potěr pod nová okna :
(3,60+3,60+1,67+1,67+3,60+1,20)*0,40 6,13600

hlazený

WBBKKBBR... . ¡¡■ ■ 1 É 1 É 1 I 1 :
33|981-001 iD+M přenosný PHP hasící přístroj práškový, 6kg, s hasící schopností 21 A, vč.revize a revizní j ks j 

IzDrávv . .1  ... 1..
5,00000, 740,25 3 701,25J ¡Vlastní 5

_ J __________i

Požární úsek N 1.04 :

r  Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

Í;IÍIilÍ̂ PIÎ ÍSsÉÍ®SSIÍll Cen.

Pč Číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Ceník
soustava / 
platnost

3,00
Požární úsek N 1.05 :

3,00000

1,00
Požární úsek N 1,07 :

1,00000

1,00 1,00000

Dii: — M — 88 15 707,88
341941955001R00i _ _ Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 148,02000 106,12 15 707,881800-3 RTS 2 4 /1

vnitřní pomocné lešení:
8,19+16,96+7,25+13,07+13,07+15,21+11,70+17,70+19,32+15,55+10,00 148,02000

H S H ■¡■111184,13
351952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
m2 148,02000 106,50 15 764.13 801-1 RTS 2 4 /1

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
nřpdmětn nřftd nřpdáním dn imvání světlá vvška nndlâ í dn 4 m I N I M M__ ;_________________i
8,19+16,96+7,25+13,07+13,07+15,21+11,70+17,70+19,32+15,55+10,00 148,02000

■ ■ M n i M H É H M I
36¡962031113R00 ¡Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 11,86800' 109,50 1 299,55|801-3 RTS 2 4 /1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),
vybourání příček tl.100 mm :
stávající umývárna:
(1,00+0,50)*3,30 4,95000
0,60*0,30 0,18000
stávající úklid :
(1,20+1,20)*3,30 7,92000
-0,60*1,97 -1,18200

37 962031116R00 ¡Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 31,24220 147,00 4 592,60 801-3 ¡RTS 2 4 /1
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m 2 v  příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2),

vT^ Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoříS:

O:

R:

3072

001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ui. KARLA ČAPKA 1656/13

001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena / MJ Ceník platnost
vybourání příček tl.150 mm :
stávající kancelář:
(1,00+1,10)*3,30 6,93000
-1,00*2,10 -2,10000
mezi stávajícímu laboratořemi:
3,90*3,30 12,87000
3,45*3,30 11,38500
-0,80*1,97 -1,57600
polopříčka ve stávající laboratoři:
2,44*1,53 3,73320

381965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 j m2 54,27000 78,37 4 253,14(801-3 (R TS24/I I
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
odstranění stávající keramické dlažby :
stávající umývárna:
7,25 7,25000
stávající šatna:
16,96 16,96000
stávající denní místnost:
11,70 11,70000
stávající chodba:
9,36+7,02 16,38000
stávající úklid:
1,98 1,98000

391965081702R00 ¡Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm j m 53,10000j ‘ ''Ž&.SSj 1 266,44(801-3 ¡RTS 2 4 /1 j
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
odstranění stávajícího soklíku keramické dlažby :
stávající šatna:
2*3,75+2*5,25 18,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1666/13

R 001 Stavební část

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Ceník

čert;
soustava / 
platnost

-0,80-0,80 -1,60000
stávající denní místnost:
2*3,00+2*3,90 13,80000
-0,80 -0,80000
stávající chodba:
2*7,60+2*1,20 17,60000
-0,90-0,90-0,90-0,90-0,90 -4,50000
stávající chodba:
2*5,85+2*1,20 14,10000
-0,90-0,90-0,90-0,80 -3,50000

40¡968061112R00 ¡Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných Křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus j 28,00000 262,36 801-3 W S  2 4 /1
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
vybourání stávajících oken s křídly :
pohled jižní :
2,00+6,00+6,00 14,00000
pohled severní:
6,00+8,00 14,00000

41 ¡968061125R00 ¡Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 [ k u s  j 1 QiOOOOO^^t^F;!},!^^! 156,00[801-3 ¡RTS24/1 [
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
vybourání stávajících vnitřních dveří : 
dveře 600x1970 m m :
1,00 1,00000
dveře 800x1970 mm :
3,00 3,00000
dveře 900x1970 mm :
6,00 6,00000

42 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 2,64000 181,50 479,16 801-3 RTS 24/I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0 ; 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem, Ceník

O siv ,  
soustava / 
platnost

vybourání stávajících oken s křídly : 
pohled jižn í:
1,20*2,20 2,64000

43 968062357R00 ¡Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 J 34,32000 155,62 5 340,88j801-3 |R TS 24/I |
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
vybourání stávajících oken s křídly : 
pohled jižn í;
3,60*2,20 7,92000
3,60*2,20 7,92000
pohled severní: 
4,80*2,20 10,56000
3,60*2,20 7,92000

441968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a oro zatížení do 1.5 kPa (150 ka/m2) dveřních zárubní. olochv do 2 m2

m 2 | 16,54800 349,12 5 777,24(801-3 |RTS 2 4 /1

vybourání stávajících ocelových zárubní vnitřních dveří: 
dveře 600x1970 m m :
0,60*1,97 1,18200
dveře 800x1970 mm : 
3*(0,80*1,97) 
dveře 900x1970 mm :

4,72800

6*(0,90*1,97) 10,63800
45 j968096002ROO Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, m | 16,80000 45,37 762,22 j 801-3 RTS 2 4 /1

vybourání vnitřních parapetů u bouraných oken : 
pohled jižní :
1,20+3,60+3,60 
pohled severní:

8,40000

4,80+3,60 8,40000
46|970231150ROO Řezání cihelného zdivá hloubka řezu 150 mm m 22,88000: 655,50 14 997,84(801-3 | RTS 24/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, uí. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

číslo položky

M M M H i ■ 1 ------
soustava /

P.Č. MJ Množství Cena/MJ Ceník platnost
vybourání otvorů ve stávajících příčkách tl.150 mm : 
mezi stávající umývárnou a kotelnou :
1,00+2*2,02 5,04000
mezí stávající chodbou a laboratoří: 
1,00+2*2,02 5,04000
mezi stávající denní místností a laboratoří: 
1,00+2*2,02 5,04000
mezi stávající chodbou a denní místností: 
1,00+2*2,02 5,04000
mezi stávající chodbou a laboratoří: 
0,70+2,02 2,72000

47 971033631R00 ¡Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou i m2 j 9,49400 160,12 1 520,18 801-3 IR TS 24/I
i nebo váDenocementovou. Dlochv do 4 m2.tloušťkv do 150 mm I I I
základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
vybourání otvorů ve stávajících příčkách tl.150 mm : 
mezi stávající umývárnou a kotelnou :
1,00*2,02 2,02000
mezi stávající chodbou a laboratoří:
1,00*2,02 2,02000
mezi stávající denní místností a laboratoří:
1,00*2,02 2,02000
mezi stávající chodbou a denní místností;
1,00*2,02 2,02000
mezi stávající chodbou a laboratoří:
0,70*2,02 1,41400

48í 971033651R00 ¡Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou j m3 
I ¡nebo váDenocementovou. olochv do 4 m2. tioušťkv do 600 mm I

1,07360. 1 273,50 1 367,23 801-3 j RTS 2 4 /1 j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

íš i l l 'l
Celkem

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena/ MJ Ceník platnostP.čjčfslo položky | Název položky
základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ubourání části zdivá pro nové okno :
pohled jižn í:
1,22*2,20*0,40 1,07360

49 974031167R00 ¡Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm m 25,25000 6 732,161801-3 ÍRTS 24/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
rýha pro překlady A :
5*1,25 6,25000
rýha pro překlady B :
2*1,25 2,50000
rýha pro překlady C :
3*2,25+3*2,25 13,50000
rýha pro překlady D :
2*1,50 3,00000

50(975021311R00 ¡Podchycování nadzákladového zdivá pod stropem při tloušťce zdivá přes 450 do 600 mm m 10,00000 2 467,50 24 675,00 801-3 RTS 2 4 /I
nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného 
vynesení podchycené konstrukce,
Při bourání nových překladů v nosných konstrukcích musí být stropní konstrukce podepřeny 
u zhlaví ve všech patrech. Nesmí se provádět více než jeden překlad současně ve stěnách jednoho
traktu.
podepření stropní konstrukce:
4,00+3,00+3,00 10,00000

51 ¡978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním m2 445,47200 81,00 36 083,23 801-3 RTS 2 4 /1
| zdivá stěn. v rozsahu do 100 % l . . '

otlučení omítek stěn:
stávající umývárna:
(2*2,10+2*3,45)*1,20 13,32000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 26 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko šlapanice - změna užívání laboratoříS: 3072 Zdravotní středisko šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R:

P.č. Číslo položky MJ Množátvf Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

stávající šatna :
(2*3,75+2*5,25)*3,30 59,40000
odpočet otvorů :
-0,80*1,97 -1,57600
-0,80*1,97 -1,57600
-2,40*1,00 -2,40000
přípočet špalet:
(2*1,00+2,40)*0,20 0,88000
stávající kancelář:
(2*2,10+2*2,30+2*0,15+2*1,45)*3,30 39,60000
odpočet otvorů :
-0,80*1,97 -1,57600

-1,20*2,20 -2,64000
přípočet špaiet:
(2*2,20+1,20)*0,20 1,12000
stávající laboratoř:
(2*2,675+2*0,15+2*3,225+2*3,90)*3,30 65,67000
odpočet otvorů :
-3,60*2,20 -7,92000
-0,90*1,97 -1,77300

-0,80*1,97 -1,57600
přípočet špalet:
(2*2,20+3,60)*0,20 1,60000
stávající laboratoř:
(2*4,60+2*3,90)*3,30 56,10000
odpočet otvorů :
-3,60*2,20 -7,92000
-0,90*1,97 -1,77300

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební Část

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Qeíkem ... Ceník

811111
soustava /

-0,80*1,97 -1,57600
přípočet špalet:
(2*2,20+3,60)*0,20 1,60000

stávající denní místnost:
(2*3,00+2*3,90)*3,30 45,54000
odpočet otvorů :
-1,20*2,20 -2,64000

-0,80*1,97 -1,57600

přípočet špalet:
(2*2,20+1,20)*0,20 1,12000

stávající chodba:
(2*7,60+2*1,20)*3,30 58,08000
odpočet otvorů:
-5*(0,90*1,97) -8,86500

přípočet špalet:
(4*2,10+2*1,10)*0,20 2,12000
stávající úklid :
(2*1,65+2*1,20)*1,20 6,84000
stávající chodba:
(2*5,85+2*1,20)*3,30 46,53000
odpočet otvorů :
-3*(0,90*1,97) -5,31900
-0,80*1,97 -1,57600
stávající laboratoř:
(2*1,60+2*4,20+2*3,45)*3,30 61,05000
odpočet otvorů :
-4,80*2,20 -10,56000

-0,90*1,97 -1,77300

O  Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

Číslo položky

Cen.
soustava /

P.č. MJ Množství Cena/MJ Celkem, Ceník platnost
přípočet špalet:
(2*2,20+4,80)*0,20 1,84000
stávající laboratoř:
(2*5,00+2*3,45)*3,30 55,77000
odpočet otvorů :
-3,60*2,20 -7,92000
-0,90*1,97 -1,77300
přípočet špalet:
(2*2,20+3,60)*0,20 1,60000

521978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 j 74,76540 102,00 7 626,07 801-3

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
odstranění keramického obkladu :
stávající umývárna:
(3,65+2,10+2,35+0,10+1,00+1,00+1,00+0,40+0,10+0,50+1,30)*2,10 28,35000
(0,60+0,60)*0,10 0,12000
0,60*0,10 0,06000
stávající šatna:
(0,95+0,55)*1,50 2,25000
stávající laboratoř:
1,35*1,50 2,02500
(0,70+1,70+2,10)*2,10 9,45000
(2*2,44+2*0,15)*1,53 7,92540
stávající laboratoř:
2,95*1,50 4,42500
stávající denní místnost:
(1,80+0,60)*0,60 1,44000
stávající úklid :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko šlapanice - změna užívání laboratoří3072

001 P.Č. 1894/1 V K.Ů. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

001 Stavební část

Íji§ (
soustava /

P.Č.Číslo položky MJ Množství C@nci / MJ Ceník platnost
1,00*1,50 1,50000
stávající laboratoř:
(3,45+0,75)*2,10 8,82000
stávající laboratoř:
(3,45+0,55)*2,10 8,40000

■ H n i m i l 8 842,48
53|999281105R00 ji Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t |i 26,37578* 335,25 , 8 842,48j801-4 *RTS 2 4 /1

lI ivněiších olášťů vvškv do 6 m. Ii I | jl_______ l
oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,42,43,44,47,
48,49, :
50, :
Součet: : 26,37578 26,37578

162721,78
54|711212002RT5 jIzolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti I m2 I 146,75000, 840,00 123 270,00)800-711 SRTS24/I j

jednovrstvá 
Skladba P1 :
Nová hydroizolační stěrka : 
M106:
8,19 8,19000
(2*2,10+2*3,90-0,80)*0,05 
M107:

0,56000

16,96 16,96000
(2*3,75+2*5,25-0,80)*0,05 
M113:

0,86000

13,07 13,07000
(2*3,35+2*3,90-0,90)*0,05 0,68000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

Číslo položky

Cen.
soustava /

P.Č. MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
M114:
13,07 13,07000
(2*3,35+2*3,90-0,90)*0,05 0,68000
M115 :
15,21 15,21000
(2*3,90+2*3,90-0,90)*0,05 0,73500
M 116:
11,70 11,70000

(2*3,00+2*3,90-0,90-0,90)*0,05 0,60000
M 118:
19,32 19,32000
(2*5,60+2*3,45-0,90)*0,05 0,86000
M119:
15,55 15,55000
(2*1,60+2*3,65+2*3,45-0,90-0,90)*0,05 0,78000
Skladba P 2 :
Nová hydroizolační stěrka :
M109:
7,25 7,25000
(2*2,10+2*3,65-0,90)*0,05 0,53000
M 117:
17,70 17,70000
(14,75+1,20+14,75+8*0,20-5*0,90-2*0,80)*0,05 1,31000
M102:
1,20*0,90
(0,90+0,90+0,10+0,10-0,90)*0,05

1,08000
0,05500

55|711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podiaha-stěna m 153,00000 152,25 23 294,25¡800-711 RTS 2 4 /1

Skladba P1

(vj O  Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

Číslo položky Celkem

Cen.
soustava /

P.Č. MJ Množství Cena/ MJ Ceník platnost
Nová hydroizolační stěrka:
M106:
2*2,10+2*3,90-0,80 11,20000
Ml 07:
2*3,75+2*5,25-0,80 17,20000
M113 :
2*3,35+2*3,90-0,90 13,60000
M 114:
2*3,35+2*3,90-0,90 13,60000
M115:
2*3,90+2*3,90-0,90 14,70000
M116:
2*3,00+2*3,90-0,90-0,90 12,00000
M118:
2*5,60+2*3,45-0,90 17,20000
M119:
2*1,60+2*3,65+2*3,45-0,90-0,90 15,60000
Skladba P 2 :
Nová hydroizolační stěrka :
M109:
2*2,10+2*3,65-0,90 10,60000
M 117:
14,75+1,20+14,75+8*0,20-5*0,90-2*0,80 26,20000
M102:

1,10000
220,12kus 68,00000 14 968,16 800-711 RTS 2 4 /1

0,90+0,90+0,10+0,10-0,90
56 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna

Skladba P1 :
Nová hydroizolační stěrka:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoříS: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R:

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

M106:
4,00 4,00000
M107:
8,00 8,00000
M 113:
4,00 4,00000
M114 :
4,00 4,00000
M115 :
4,00 4,00000
M116 :
4,00 4,00000
M118:
4,00 4,00000
M119:
6,00 6,00000
Skladba P 2 :
Nová hydroizolační stěrka :
M109:
6,00 6,00000
M117 :
20,00 20,00000
M102 :
4,00 4,00000

57 711212611RT2 j Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m T  3,40000 165,00 561,00(800-711 I RTS 2 4 /1 |
Skladba P1 :
Nová hydroizolační stěrka:
M106:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 62



______ ______________Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoříS:

O:

R:

3072

001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

001 Stavební část

P.č. Číslo položky

- lili!

Celkem

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena / M J Ceník platnost
4*0,05 0,20000
M107 :
8*0,05 0,40000
M 113:
4*0,05 0,20000
M 114:
4*0,05 0,20000
M115 :
4*0,05 0,20000

M116:
4*0,05 0,20000
M118:
4*0,05 0,20000

M119:
6*0,05 0,30000
Skladba P2 :
Nová hydroizolační stěrka:
M109:
6*0,05 0,30000
M117:
20*0,05 1,00000

M102 :
4*0,05 0,20000

58 998711101R00 (Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 0,66919!—J___ t  __ a 628,37 800-711 RTS 2 4 /I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
54,55,56,57,:
Součet:: 0,66919 0,66919

7 ^
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.č Číslo položky

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena/ M J CelfceiTt. 8 Ceník platnost
5 976,36

76481612QRT3 ÍÓpiechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 j rŤT 
f mm. dodávka a montáž_______________________________________________________________L.

1534000:-----------337/1259 5 171,421800-764 í RTS 2 4 /1

včetně rohů
všechny klempířské výrobky budou provedeny z pouinkovaného a lakovaného plechu tl.0,8 mm a budou v souladu s klempířskou normou 

Rozměry doměřit dle skutečného stavu

Odstín určí GP dle vzorníku
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků_výkres D.112 : 
prvek K/1 :
2*1,67 
prvek K/2 :

3,34000

3*3,60 
prvek K /3 :

10,80000

1*1,20 1,20000
60|76441085QR00 j Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm I m I 1 6 ,8 0 0 0 0 /, 778,68(800-764 ¡RTS 2 4 /1 |

vybourání venkovních parapetů u bouraných oken : 
pohled jižn í:
1,20+3,60+3,60 
pohled severní:

8,40000

4,80+3,60 8,40000
61 998764101R00 j Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m ....................... !  1 . 0,01519 j 1 728,75 26,26(800-764 |R T S 24 /I |

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
59,:
Součet:: 0,01519 0,01519

— — — ^ l i i — —  348,37

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R; 001

P.Č. Čisto položky m Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Č iiř
soustava / 
platnost

62 766812830R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mnm kus 1,00000 348,37..í . .. . 348,37 800-766 RTS 2 4 /1
demontáž kuchyňksé linky ve stávající denní místnosti: 
1,00 1,00000

H M W i
63ÍT/001

i
D+M vnitřní dveře otočné 1kř. lakované, plné, bílé 900x1970 mm, protipožární EW - C - 30, 
vč.ocelové hranaté bezfalcové zárubně a vč.kování

ks 1.00000' 14 025,00
112 200,00

14 025,00 Vlastní |
i

Dveře s požární odolností EW - 0 - 3 0

se samozavíračem
Uzávěr omezující šíření tepla s odolností 30 min. 
přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 
1,00 1,00000

64 T/002 ¡D+M vnitřní dveře otočné 1kř. lakované, plné, bílé 900x1970 mm, protipožární El - C S200- 30, 
í vč.ocelové hranaté bezfalcové zárubně a vč.kování

ks 1,00000 14 025,00 14 025,00 (Vlastní

Dveře s požární odolností El - C - 200- 30

se samozavíračem
Uzávěr bránící šíření tepla, kouřotěsný, s odolností 30 min.

Bezpečností zámek FAB kliky
přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 
1,00 1,00000

65 T/003 D+M vnitřní dveře otočné 1 kř. lakované, plné, bílé 900x1970 mm, akusticky izolační protihlukové, 
vč.ocelové hranaté bezfalcové zárubně a vč.kování

ks 3,00000 14 025,00 42 075,00 Vlastní

Utlum 43 dB

s padacím prahem 

Bezpečností zámek FAB kliky

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapaniee - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 
3,00 3,00000

66|T/004 D+M vnitřní dveře otočné 1kř. lakované, plné, bílé 900x1970 mm, akusticky izolační protihlukové, 
vč.ocelové hranaté bezfalcové zárubně a vč.kování

ks Ú00000 14025,00 14 025,00 Vlastní

Útlum 43 dB

s padacím prahem

Bezpečností zámek FAB kliky
přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 
1,00 1,00000

67|T/005 D+M vnitřní dveře otočné 1 kř. lakované, plné, bílé 900x1970 mm, akusticky izolační protihlukové, 
vč.ocelové hranaté bezfalcové zárubně a vč.kování

ks 1,00000 14 025,00
. r. ' 'i

14 025,OOj Vlastní

Útlum 43 dB

s padacím prahem

Bezpečností zámek FAB kliky
přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 : 
1,00 1,00000

68|T/006 D+M vnitřní dveře otočné 1 kř, lakované, plné, bílé 900x1970 mm, akusticky izolační protihlukové, 
vč.ocelové hranaté bezfalcové zárubně a vč.kování

ks 1,00000 14 025,00 14 025,OOj Vlastní j

Utlum 43 dB

s padacím prahem 

Bezpečností zámek FAB kliky
přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků_výkres D.112 :
1,00 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.Č. Čisto položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

■ M H 36 682,73
69|Z/001 D+M předokenní bezpečnostní ocelová mříž na okno Ol_rozměr 1670x2200 mm ks 2,00000 4 125,00 8 250,00 _____ iVlastní

Obvodový ránv ocel.jack! 80/20 mm

Kotveno do okenních špalet 

Mříž: tyč 10/10 mm 

Přivařeno na jacki rám

Pozinkováno a lakováno
přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků_výkres D.112:
2,00 2,00000

70 Z/002 p + M  předokenní bezpečnostní ocelová mříž na okno 02_rozměr 3600x2200 mm ks 3,00000 24 750,00 I Vlastní

Obvodový rám: ocel jacki 80/20 mm 

Kotveno do okenních špalet 

Mříž: tyč 10/10 mm

Přivařeno na jacki rám 

Pozinkováno a lakováno
přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků_výkres D.112 :
3,00

]D+M předokenní bezpečnostní ocelová mříž na okno 03_rozměr 1200x2200 mm 

Obvodový rám: oceljacki 80/20 mm

3,00000
1,00000, 2 625,0.s-i?. .¿v.—71 Z/003 ks 2 625,00 Vlastní

^  Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.0. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

Číslo položky

Cen,
soustava /

P.Č. MJ Množství Cena / M J ' z. Ceník platnost
Kotveno do okenních špaíet

Mříž: tyč 10/10 mm 

Přivařeno na jackl rám 

Pozinkováno a lakováno
přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků_výkres D.112 :
1,00 1,00000

72 j998767101R00 ¡Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m j t | 0,90000[ 1 175,25 1 057,73)800-767 ¡RTS 24/1 J

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
69,70,71, :
Součet:: 0,90000 0,90000

— I I — g — —
73{767584702ROO

!
¡Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných i m2 j 
! šroubováním i 1

40,00000.
....... _ LJ

206,25 ! 8 250,001800-767 ¡RTS 24/1 | 
1 !

Zpětná montáž stávajícího plechového podhledu po natažení elektro k vyvolávacímu systému : 
40,00 40,00000

74(767586201 RT1 (Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou j m2 j 138,02000j , K70 7C Ol 92 852,96(800-767 ¡RTS 24/1 (
kazetový podhled 600x600 mm_dle výkresu D.110 : 
M 106:
8,19 
M107 :

8,19000

16,96 16,96000
M 109:
7,25 7,25000

M113 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ů. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 , Stavební část SgBÉSSKĚirnmĚšmmámm

P.č. Čisto položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
13,07 13,07000
M 114:
13,07 13,07000
M115:
15,21 15,21000
M116 :
11,70 11,70000
M117:
17,70 17,70000
M118:
19,32 19,32000
M119:
15,55 15,55000
Demontáž podhledů tvarovaných plechů m2 ] 176,72000[«
odstranění stávajícího plechového podhledu :
stávající umývárna:
7,25 7,25000
stávající šatna:
16,96 16,96000
stávající kancelář:
8,19 8,19000
stávající laboratoř:
23,60+17,94+17,45+17,25 76,24000
stávající chodba;
9,36+7,02 16,38000
stávající denní místnost:
11,70 11,70000

Ceník

jg lllljji
soustava /
¡SMlIilÉ

97,12 17 163,05 800-767 RTS 24/

opatrná demontáž stávajícího plechového podhledu pro tažení elektro k vyvolávacímu systému :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

40,00 40,00000
76'767582800R00 Demontáž podhledů roštů j m2 j 136,72000 43,05 5 885,80{800-767 ¡RTS 2 4 /1 j

odstranění stávajícího plechového podhledu : 
stávající umývárna :
7,25 7,25000
stávající šatna:
16,96 16,96000
stávající kancelář:
8,19 8,19000
stávající laboratoř :
23,60+17,94+17,45+17,25 76,24000
stávající chodba:
9,36+7,02 16,38000
stávající denní místnost:
11,70 11,70000

IDB: 769 124 510,61
Kování broušený nerez

77 766601216RT1 ¡Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň j 
IPU Děnou, exteriér - oáska DaroDrooustná šířkv 20 mm. tl. 8/40 mm exoanzní. ! "  i

57,08000| ....... 135.75Í 7 748,61 800-766 RTS 24/ I j

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky, 
kolem oken 0/1 :
2*(2*1,67+2*2,20) 15,48000
kolem oken 0 /2 :
3*(2*2,20+2*3,60) 34,80000
kolem oken 0 /3 :
2*1,20+2*2,20 6,80000

78)0/001 |P+M okno plastové 1670x2200 mm [k s  j 2,00000 16197,00 32 394,00( [Vlastní
zasklení izolačním trojsklem čirým U=0,5 W/m2K, Uw <= 0,85 V\//m2K.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapaníce - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANÍCE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R; 001 'ISs$ISa§i!!i3s®Š5ÉÍi§í:|£f#tei!É̂^

Cen,

P.Č. Číslo potožky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
soustava / 
platnost

přesná specifikace dle výpisu vnějších výplní otvorů__výkres D.11 2 : 
2,00 2,00000

7910/002 D+M okno plastové 3600x2200 mm ks 3,00000 27 701,00 83 103,00 Vlastní
zasklení izolačním trojsklem čirým U=0,5 W/m2K, Uw <= 0,85 W/m2K. 
přesná specifikace dle výpisu vnějších výplní otvorú__výkres D.112 : 
3,00 3,00000

80 ¡0/003 D+M okno plastové 1200x2200 mm ks 1,00000 1 265,00 1 265,00 Vlastní
zasklení izolačním trojsklem čirým U=0,5 W/m2K, Uw <= 0,85 W/m2K. 
přesná specifikace dle výpisu vnějších výplní otvorů_výkres D.112 : 
1,00 1,00000

■ m m 58 997,51
811771101115R00 jPříprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 24,95000 109,87 2 741,261800-771 IRTS 2 4 /1 > ________________ 1________ i___________ I

Skladba P 2 :
nová samonivelační vyrovnávací stěrka tl.3 mm : 
M109:
7,25 
M117 :

7,25000

17,70 17,70000
82|771101121R00 ¡Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 s 24,95000 21,52 536,92 ¡800-771 RTS 2 4 /1 j

Skladba P 2 :
penetrace pod samonivelační stěrku : 
M109:
7,25
M117:

7,25000

17,70 17,70000
83 771101101R00 |Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým m2 24,95000! 6,07 151,451800-771 !RTS 2 4 /1

vvsavačem ...........
Skladba P 2 :

< 3 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R; 001

m ii3. . . ¡M M M I
Cen.
soustava /

MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnostp.e Číslo položky Název položky
vysátí podlahy:
M109:
7,25 7,25000
M117:
17,70 17,70000

84 771475014RU1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do m 37,900001 v 4 704,151800-771 RTS 24/ 1
flexibilního tmele TV* * . a  '.<vy_ i%í 1 1
keramický soklík výšky 80 mm : 
M109:M109:
2*2,10+2*3,65 11,50000
-0,90 -0,90000
M117:
14,75+1,20+14,75+8*0,20 32,30000
-6*0,90-2*0,80 -7,00000
M102 :
0,90+0,90+0,10+0,10 2,00000

85] 771479001R00 ¡Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky 37,90000 3 027,07 800-771 RTS 2 4 /I
keramický soklík výšky 80 mm : 
M109:
2*2,10+2*3,65 11,50000
-0,90 -0,90000
M117:
14,75+1,20+14,75+8*0,20 32,30000
-6*0,90-2*0,80 -7,00000
M102:
0,90+0,90+0,10+0,10 2,00000

86 771575118RU2 ¡Montáž podíah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, rr»2 24,95000 731,25 18 244,69(800-771 [RTS 2 4 /I
Ihladkvch, kladenvch do flexibilního tmele I I i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R M B lS lB ii l Stavební část

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ llM lilfe  ■ ■' Ceník

čen.-, 
soustava / 
platnost

Skladba P 2 :
keramická dlažba:
u m :
7,25 7,25000
M 117:
17,70 17,70000

87)771578011R00 ¡Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna | m 45,80000 59,70 2 734,26 800-771 RTS 2 4 /1 j
i___________ i silikonem_________________________________________________________________________ 1 I

vč. dodávky a montáže silikonu, 
silikon u keramického soklíku : 
M1Q9:
2*2,10+2*3,65 11,50000
M117:
14,75+1,20+14,75+8*0,20
M102:

32,30000

0,90+0,90+0,10+0,10 2,00000
88 771579793RT3

i
ÍMontáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah m2 j 
¡keramických oříolatek za spárovací hmotu - Dlošně I í

24,95000j' 14,62 364,77 800-771 |i RTS 24/ I
I

Skladba P 2 : 
keramická dlažba: 
M109:
7,25 
M 117:

7,25000

17,70 17,70000
89 23521594.AR vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; j kg f

samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; j
>ood dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů: barva šedá---------------------------1---------- L

165,76780| 31,87

.......... I..Í

5 283,02 ŠPCM RTS 24/ 1 |

Skladba P 2 :
nová samonivelační vyrovnávací stěrka tl.3 mm :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratořiS: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoři

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ů. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R:

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Začátek provozního součtu
M109:
7,25 7,25000
M117:
17 JO 17,70000

Konec provozního součtu
24,95*6,04*1,10 165,76780

90 ¡24696906.AR ¡Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: [ kg i 2,74450¡ I , 252,14 SPCM f RTS 2 4 /1
t Ivoda ídisoerznn I i !

Skladba P2 :
penetrace pod samonivelační stěrku:
Začátek provozního součtu

M109 :
7,25 7,25000
M117 :
17,70 17,70000

Konec provozního součtu
24,95*0,10*1,10 2,74450

91 ¡59764207R ¡Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 j m2 j 32,17930 j ' 635,25 20 441,90fSPCM RTS 24/ I
I 1%: orotiskluznost: R9: oovrch: hladkv. matnv: barva: šedá i ! _____ i__ I

Skladba P 2 : 
keramická dlažba:
Začátek provozního součtu

M109:
7,25 7,25000
M117 :
17,70 17,70000

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.0. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R‘ 001

čí$lo položky

■■ ' , Cen,
soustava /

p.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
24,95*1,15 28,69250

keramický soklík výšky 80 mm :

Začátek provozního součtu 
M109:
2*2,10+2*3,65 11,50000
-0,90 -0,90000
M117:

14,75+1,20+14,75+8*0,20 32,30000
-6*0,90-2*0,80 -7,00000
M102:
0,90+0,90+0,10+0,10 2,00000

Konec provozního součtu
37,90*0,08*1,15 3,48680

92(998771101R00 j Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m r r r 0,94744j 544,50 515,88(800-771 ¡RTS 24/1 j
50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
84,86,87,88,89,90,91, :
Součet: : 0,94744 0,94744

mĚĚĚĚĚĚĚmm H H H H H t i H É H i
93(776101101R00 ¡Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem l m2 i 113,07000 686,33] 800-775 ¡RTS 24/1 j

položky neobsahují žádný materiál 

Skladba P1 : 

vysátí podlahy:

M106:

8,19 8,19000

M107:
16,96 16,96000

M113:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební 6ást

P.č. Čisto položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

HBHBK..
soustava /

Ceník
13,07 13,07000
M114:
13,07 13,07000
M115:
15,21 15,21000
M116:
11,70 11,70000
M118:
19,32 19,32000
M119:
15,55 15,55000

113,07000m2 7 157,33 800-775 RTS 24/ I94 776101115R00 ¡Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
položky neobsahují žádný materiál 
Skladba P1 :
nová samonivelační vyrovnávací stěrka tl.3 mm : 
M106:
8,19 
M107: 
16,96 
M113 :
13.07 
M114 :
13.07 
M115 : 
15,21 
M116 : 
11,70 
M 118:

8,19000

16,96000

13.07000

13.07000 

15,21000 

11,70000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

P.č.

wmsms&mm

Číslo položky Ceník

WĚĚSĚBiĚ 
soustava /

19,32 19,32000 
M119:
15,55 15,55000

95J776101121ROO Přípravné práce penetrace podkladu | m2 j 113,07000 j , s j , 4lWÍ7| 2 246,70j800-775 RTS 2 4 /1 j
položky neobsahují žádný materiál 
Skladba P1 :
penetrace pod samonivelační stěrku 

M106:
8,19
M107;
16,96
M113:
13.07 
M114:
13.07 
M115:
15,21
M116:
11,70
M118:

8,19000

16,96000

13.07000

13.07000 

15,21000 

11,70000

19,32 19,32000
M119:
15,55 15,55000

98,58000 i l C # j96 776401800RT1 ¡Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 1 175,071800-775 ÍR T S 24 /I

odstranění stávajícího soklíku PVC podlahy :
stávající laboratoř:
2*2,675+2*0,15+2*3,225+2*3,90+2*2,44+2*0,15 

-0,90-0,80

25,08000
-1,70000

Q j Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoříS:

O:

3072

001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

M M S

Ceník

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost
stávající laboratoř:
2*4,60+2*3,90 17,00000
-0,90-0,80 -1,70000
stávající laboratoř:
2*1,60+2*4,20+2*3,45 18,50000
-0,90 -0,90000
stávající laboratoř:
2*5,00+2*3,45 16,90000

-0,90 -0,90000
stávající kancelář:
2*2,10+2*2,30+2*0,15+2*1,45+2*1,10 14,20000
-0,90 -0,90000
odstranění stávajícího soklíku koberce :
stávající denní místnost:
2*3,00+2*3,90 13,80000
-0,80 -0,80000

97 776421300R00 ¡Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm | m 115,10000 136,87 15 753,74 800-775 ¡RTS24/I

včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu. 
Skladba P1 :
Soklík k nová viny lově podlaze : 
M106:
2*2,10+2*3,90
-0,80
M107:
2*3,75+2*5,25 
-0,80 

M113 :

12,00000
-0,80000

18,00000
-0,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 SSBIliS

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Ceník

¡¡¡¡SIS
soustava /

2*3,35+2*3,90 14,50000
-0,90 -0,90000

M114 :
2*3,35+2*3,90 14,50000
-0,90 -0,90000
M115:
2*3,90+2*3,90 15,60000

-0,90 -0,90000

M116:
2*3,00+2*3,90 13,80000
-0,90-0,90 -1,80000

M 118:
2*5,60+2*3,45 18,10000
-0,90 -0,90000
M119:
2*1,60+2*3,65+2*3,45 17,40000
-0,90-0,90 -1,80000

98 776511820RT1 ¡Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 96,13000 8 363,31 800-775 |R TS 24/I
odstranění stávající PVC podlahy : 
stávající laboratoř: 
23,60+17,94+17,45+17,25 76,24000
stávající kancelář:
8,19 8,19000
odstranění stávajícího koberce:
stávající denní místnost:
11,70 11,70000

991776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo 
vinvlu. montáž i m 2 1

1 1 3 ,0 7 0 0 0 .
____________ Liík.

244,87
' , , j ------

27 687,45j800-775 j RTS 2 4 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.O. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 111

Číslo položky

- llllflilf WSĚ^MIŘ$̂ SšMÍff:Í
Cen.
soustava /

P.Č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Skladba P1 :
Nová vinylová podlaha :
M106:
8,19 8,19000
M107:
16,96 16,96000
M113:
13,07 13,07000
M 114:
13,07 13,07000
M115 :
15,21 15,21000
M116:
11,70 11,70000
M118:
19,32 19,32000
M119:
15,55 15,55000

100 23521594. AR vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; 
samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; ti. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; 
jpod dlažby, pod nátěry, pod PVC k vyrovnání dřevěných podkladů: barva .šedá--------------------------

kg 751,23708 31,65 23 776,65jSPCM RTS 24/ I

Skladba P1 :
nová samonivelační vyrovnávací stěrka tl.3 mm :
Začátek provozního součtu

M106 :
8,19 8,19000
M107 :
16,96 16,96000

k r
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užíváni laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Čéíkem Ceník
soustava /
flIMilll

M113:
13,07 13,07000
M114 i
13,07 13,07000
M115:
15,21 15,21000
M116 :
11,70 11,70000
M118 :
19,32 19,32000
M119 :
15,55 15,55000

Konec provozního součtu 
113,07*6,04*1,10 751,23708

101 ¡24696906.AR Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: I kg i 12,43770 > 91,87 1 142,65 SPCM |RTS 2 4 /1
i voda (disperzní) I l ____________L i. '. .....;:,k I l

Skladba P1 :
penetrace pod samonivelační stěrku :
Začátek provozního součtu

M106:
8,19 8,19000
M107:
16,96 16,96000
M113 :
13,07 13,07000
M114 :
13,07 13,07000

M115 :

7 7 ^  Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 62



____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O:

R:

3072

001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

001 Stavební část

MJ Množství
15,21 15,21000
M116 :
11,70 11,70000
M118:
19,32 19,32000
M119 :
15,55 15,55000

Konec provozního součtu 
113,07*0,10*1,10 12,43770

Cena/ MJ Celkem

Cen,
soustava /

Ceník platnost

126,61000_______ 57,fl102 283424022R lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm m 7 320,59 SPCM RTS 2 4 /1
Skladba P1 :
Soklík k nová vinylové podlaze :
Začátek provozního součty

M1Q6:
2*2,10+2*3,90 12,00000
-0,80 -0,80000
M107 :
2*3,75+2*5,25 18,00000
-0,80 -0,80000
M 113:
2*3,35+2*3,90 14,50000
-0,90 -0,90000
Mi 14:
2*3,35+2*3,90 14,50000
-0,90 -0,90000
M115 :
2*3,90+2*3,90 15,60000
-0,90 -0,90000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

ggPfggj
soustava / 
platnost

M116 :
2*3,00+2*3,90 13,80000
-0,90-0,90 -1,80000

M118 i
2*5,60+2*3,45 18,10000
-0,90 -0,90000

M119:
2*1,60+2*3,65+2*3,45 17,40000
-0,90-0,90 -1,80000

Konec provozního součtu
115,10*1,10 126,61000

103 284160592R (Krytina podlahová vinylová v dílcích; heterogenní; antimikrobiální; tl. 2,5 mm; nášlapná vrstva tl. j m2 | 134,50580 578,25 77 777,98 SPCM jRTS 2 4 /1 |
i0.55mm:R10 I I ! I
Skladba P1 :
Nová vinylová podlaha ;
Začátek provozního součtu

M106:
8,19 8,19000
M1Q7 :
16,96 16,96000
Ml 13:
13,07 13,07000
Ml 14 :
13,07 13,07000

M115 :
15,21 15,21000

M116 :
11,70 11,70000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 54 z 62



Položkový soupis pracf a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

Číslo položky Množství

Cen.
soustava /

P.Č. MJ Cena / MJ Celkem Ceník platnost
M118 :
19,32 19,32000

M119:
15,55 15,55000

Konec provozního součtu
113,07*1,10 124,37700

Skladba P1 :
Soklík k nová vinylové podlaze :
Začátek provozního součtu

M106 :
2*2,10+2*3,90 12,00000

-0,80 -0,80000
M107 i
2*3,75+2*5,25 18,00000
-0,80 -0,80000

M113 :
2*3,35+2*3,90 14,50000

-0,90 -0,90000
M114 :
2*3,35+2*3,90 14,50000

-0,90 -0,90000

M115:
2*3,90+2*3,90 15,80000

-0,90 -0,90000

M 116:
2*3,00+2*3,90 13,80000

-0,90-0,90 -1,80000

Mi 18:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

MJ Množství
2*5,60+2*3,45 18,10000
-0,90 -0,90000
M 119;
2*1,60+2*3,65+2*3,45 17,40000
-0,90-0,90 -1,80000

Konec provozního součtu
115,10*0,08*1,10 10,12880

Ceník

BiliMB 
soustava/ 
platnost

104 j998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m jH ~ T 1,30136 ; v :,' /  48§,fS| 586,59 ¡800-775 ¡RTS 2 4 /1 j
vodorovně do 50 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
97,99,100,101,102,103, :
Součet:: 1,30136 1,30136

i— i l i g g » H M M B I
105]781419706RT1

i ;
¡Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů i 
¡vnitřních z obkladaček Dórovinovvch oříolatek za spárovací vodotěsnou hmotu - Dlošně !

m2 í
! I...

2,85000 38,02
■ ZA.....

108.36Í800-771
I .

i RTS 24/1 !
1 i

keramický obklad za umyvadlem : 
M 116:
1,00*1,50
M119:

1,50000

0,90*1,50 1,35000
106 781419711R00 !|Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů m2 j 2,85000 43,05 122,691800-771 (RTS 24/1 j

¡vnitřních z obkladaček Dórovinovvch oříolatek k obkladu stěn za Dlochu do 10 m2 iedntl f ,- ' ----------: I 1 |
keramický obklad za umyvadlem : 
M116:
1,00*1,50 
M 119:

1,50000

0,90*1,50 1,35000
107Í781475114RU1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele || m2 | 2,85000 j 675,00 1 923,75j800-771 ¡RTS 24/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001

¡111
soustava /

m Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Ceník platnost
keramický obklad za umyvadlem : 
M 116;
1,00*1,50 

M 119:
1,50000

0,90*1,50 1,35000
108(781497111RS3 (Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, m 6,40000 240'00 1 536,00¡800-771 RTS 2 4 /1

lišta kolem keramického obkladu za umyvadlem : 
M116:
1,50+1,00 
M119 :

2,50000

2*1,50+0,90 3,90000
109| 597813600R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: 

hladkv. matnv: barva: bílá
m2 3,13500 310,50

....................
973,42 jSPCM RTS 2 4 /1 |

keramický obklad za umyvadlem :
Začátek provozního součtu

M 116:
1,00*1,50 
M119 :

1,50000

0,90*1,50 1,35000
Konec provozního součtu 
2,85*1,10 3,13500

110 998781101R00 (Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,05099; 544,50 27,76 ¡800-771 RTS 24/ I
Hmotnosti z položek $ pořadovými čísly:: 
105,107,108,109, :
Součet:: 0,05099 0,05099

M H M H H ’n K H M H i
111 ¡784161401R0Ó jPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 378,60000 19,27 7 295,62f800-784 i RTS 2 4 /1 |_______________ I________ ___________

výmalba stěn se standartní odolností proti otěru :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

Číslo položky Cena/ M J Ceník

Cen.
soustava /

P.Č. MJ Množství Celkem platnost
M102 :
(1,00+1,20+1,00)*3,00 9,60000
M 107:
(2*3,75+2*5,25)*3,00 54,00000
M109:
(2*2,10+2*3,45)*3,00 33,30000
M113:
(2*3,35+2*3,90)*3,00 43,50000

M114:
(2*3,35+2*3,90)*3,00 43,50000
M115:
(2*3,90+2*3,90)*3,00 46,80000
M116:
(2*3,00+2*3,90)*3,00 41,40000
M 118:
(2*5,60+2*3,45)*3,00 54,30000
M119 :
(2*1,60+2*3,65+2*3,45)*3,00 52,20000

112)784161501 R00 (Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná T ^ T 125,40000; 1 , '' 23,47; 2 943,14(800-784 (RTS24/I

výmalba s vyšší odolností proti otěru :
chodba M117 :
(14,75+1,20+14,75)*3,00 92,10000
šatna M 106:
(2*2,10+2*3,45)*3,00 33,30000

113)784165512R00 ¡Malby z malířských směsí otěru vzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 j 378,60000} ■/'■ 21 947,44(800-784 JRTS24/I
výmalba stěn se standartní odolností proti otěru :
M102:
(1,00+1,20+1,00)*3,00 9,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užíváni laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

WKĚKĚ
soustava /

M107:
(2*3,75+2*5,25)*3,00 54,00000
M 109:
(2*2,10+2*3,45)*3,0G 33,30000
M 113:
(2*3,35+2*3,90)*3,00 43,50000
M114:
(2*3,35+2*3,90)*3,00 43,50000
M115:
(2*3,90+2*3,90)*3,00 46,80000
M116:
(2*3,00+2*3,90)*3,00 41,40000
M118:
(2*5,60+2*3,45)*3,00 54,30000
M119:
(2*1,60+2*3,65+2*3,45)*3,00 52,20000

114 784165612R00 ¡Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné m2 125,400001 8 520,931800-784 IRTS 2 4 /1
výmalba s vyšší odolností proti otěru : 
chodba M117 :
(14,75+1,20+14,75)*3,00 
šatna M106 :

92,10000

(2*2,10+2*3,45)*3,00 33,30000

W ĚB ĚHSM ĚĚm
115(786622211RT2 ¡Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová j m2 |! . . J 26,73440 3 644,25 97 426,84j800-786 JRTS24/I

přesná specifikace dle výpisu ostatních výrobků_výkres D.112 : 
vnitřní hliníková žaluzie pro okno 01 :
Prvek S1 :
4*(0,72*0,88) 2,53440

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 59 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: Stavební část

P.č. Číslo položky IVU Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
ptatnost

4*(0,72*1,08)
vnitřní hliníková žaluzie pro okno 02  : 
Prvek S 2 :
9*(1,08*0,88)
9*(1,08*1,08)
vnitřní hliníková žaluzie pro okno 03  : 
Prvek S 3 :

3,11040

8,55360
10,49760

7 ^
N >

1,04*0,88 0,91520
1,04*1,08 1,12320

H l É H M M i M H H H M I
116ÍS/004 [D+M plastová revizní dvířka naástěnná 300x300 mm *®3® * | ks..... | ■■ 1,00000 642, OOj |lVlastní \

přesná specifikace dle výpisu ostatních výrobků_výkres D.112 : 
Prvek S /4 :
1,00 1,00000

É M M W M H H t i t i  ‘ ,■!
117(979951111R00 ¡Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm I * I 9,36754je I 18 969,27.801-3 RTS 2 4 /1 |

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Plechové podhledy vč.rastru, ocelové zárubně 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98, :
Součet: : 9,36754 9,36754

118¡979081111R00 ¡Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ‘ I| 58,91534 206,62 12 173,09 801-3 ¡RTS 2 4 /I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98, :
Součet: : 58,91534 58,91534

| 119¡979081121R00 ¡Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | 1 119,39139j 18,75 20 988,59'801-3 ¡RTS 2 4 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 60 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 Stavební část

' Cen.

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/  MJ Celkem Ceník
soustava /  
platnost

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98, : 
Součet:: 1119,39139 1 119,39139

120|979082111R00 jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 58,91534 17 298,72 801-3 RTS 2 4 /1 |
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98, : 
Součet:: 58,91534 58,91534

121 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 471,32269 32,70 15 412,25(801-3 RTS 2 4 /1 j
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98, : 
Součet: : 471,32269 471,32269

122 979990162R00 ¡Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů ‘ I 1,82638 2 043,75 3 732,66(801-3 RTS 24/1 j
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98, : 
Součet: : 1,82638 1,82638

123(979990181R00 Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů * I 0,11783j 4 301,25 506,82 801-3 RTS 24/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98,: 
Součet: : 0,11783 0,11783

124 979990191R00 ¡Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t | 0,23566 4 301,25 1 013,63 801-3 RTS 24/ 1 |
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98,:
Součet: : 0,23566 0,23566

125f979999981R00 ¡Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů 40,94616 j 3 992,25 801-3 RTS 2 4 /1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98, :
Součet:: 40,94616 40,94616

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.0. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 001 . Stavební část

P.Č. Číslo položky MJ Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

126 979999984R00 Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z 
Katalogu odpadů_____________________________________________________________________i

t
_____

6,42177p  1 444,90 801-3 RTS 2 4 /1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98,:
Součet:: 6,42177 6,42177

127 979088212R00 ¡Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky j t 58,91534 88,50 5 214,01 800-2 RTS 24/ I
l Dro vodorovné ořemístění I .....................
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,60,62,75,76,96,98, :
Součet:: 58,91534 58,91534

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 62



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 002 Zdravotechnická instalace

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

1
2
3

713463411 ¡Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry j m \ 84,Ó00G0| ! t í fí& 5 980,80 
28377103 ¡pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 22/9mm j m j 42,00000! ' 3 796,80 
28377045 (pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 22/20mm j m I 42,00000j , ' \ 1 Í 0 ?40| 4 636,80

jViastní ] 
1 Vlastní 
i Vlastní 1...... i i

Í l B f l l Í § l l l l l l l l Í B l l l Í Í i É Í f i i M ...... ............WĚSĚĚŠĚĚĚĚĚĚĚšiíĚKĚBKĚĚMlĚtlĚĚĚ
41721171803 
5^721171904

Demontáž potrubí z PVC D do 75

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75
m

kus
20,00000 11,28, 225,60 

2,00000[ 818,4oj 1 636,80
| Vlastní j 
¡Vlastní i

6 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 5,00000 534,40 2 672,00 Vlastní
7 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 2,00000 609,60 1 219,20 Vlastní
8 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 30,00000. , SOSiŠdj 15 168,00 Vlastní
9 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 12,00000 508 80 6 105,60 Víastní

10 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 25,00000 . 513,60 12 840,00 Vlastní
11 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000001 , , 72,10] 288,64 Vlastní
12 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,00000} •i&.iSzj 399,60 Vlastní
13 721229111 Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ kus 3,00000 574,40 1 723,20 Vlastní
14 HLE.HL138 Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm (např.HL138) kus 3,00000j '628,l|oj 1 586,40 Vlastní
15 721279126 Montáž přivzdušňovací ventil odpadních potrubí DN do 110 ostatní typ kus 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
16 HLE.HL900N Kanalizační přivzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou (např.HL900N) kus 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní
17 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 67,00000} ; 1 2Ž;7ž| 1 522,24 Vlastní

J B 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,01324 700,00 9,27 Vlastní

19 722170801 (Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 j m 30,00000 18,88 566,40 Vlastní
20 722171912 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm i kus 12,00000 [ ^0d| 108,72 Vlastní
21 722171914 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 25 do 32 mm j kus 2,00000 10,40 20,80 Vlastní
22 722171932 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 do 20 mm j kus 12,00000 127,20 1 526,40 Vlastní
23 722171934 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 25 do 32 mm j kus 2,00000 158,80 317,60 Vlastní
24 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm j m 84,000001 ' ' i S  JO} 27 820,80 Vlastní
25 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 18,000001 2$7i2Ó! 4 089,60 Vlastní

—
ro
«— iv Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis pracf a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R. 002 Zdravotechnická instalace

P.Č. Č ís lo  p o ložk y MJ M nožstv í C e n a /M J C e lk e m C en ík

C en .
s o u s ta v a  /  
p la tn o st

26 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 kus 18,00000 267,84 Vlastní
27 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 84,00000 43^4 3 648,96 Vlastní
28 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 84,00000 2 533,44 Vlastní
29 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m j t 0,02000 622,40 12,45 Vlastní

S Í l^ M iW Í B ijliB Í Í Í Í ip B B iB Í Í ^ iÍ i ii l l8i8Í 8g l8S Í i Í i l l M i Í B i l88l l 81i l Í Í l l i 8i i ^ ^ i Í i i l i l S B I 'a:'i.............~'“" ''g iilÍM H I Í Í Í IŽ llli§ Í Í lig iB M
30 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 138,80 138,80 Vlastní
31 72521910PC Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 4,00000 { í ia ^ O j 3 276,80 Vlastní
32 64211045 umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm kus 4,000001 .1339,20] 5 356,80 Vlastní
33 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur soubor 6.000001 168,80 1 012,80 Vlastní
34 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 5,00000j '■ ", 7 3 3 Íé | 3 668,00 Vlastní
35 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,00000 206,40 206,40 Vlastní
36 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 18,00000 {,- 218,401 3 931,20 Vlastní
37 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 7,00000 80,80 565,60 Vlastní
38 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ kus 9,00000 211,60 1 904,40 Vlastní
39 AZP.AUM 3.2 umyvadlová senzorová stojánková baterie ,12V, 50 Hz (např.AUM 3.2) kus 4,00000 5 632,00 22 528,00 Vlastní
40 AZP.ZAC120 napájecí zdroj 230V, 50 Hz, 20 VA (např.ZAC 1/20) kus 4,00000 992,00 3 968,00 Vlastní
41 55145722 baterie dřezová páková stojánková s vytahovací sprškou chrom kus 5,00000 2 292,00 11 460,00 Vlastní
42 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m t 0,05800 { , 73é,2ůl 42,64 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 003

P.č. Čisto položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem ■/ Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

WĚBSHĚSaSĚĚĚm I B I i  'J ; 26 857,01
1 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, 

. . DN 15
kus 18,00000 109,20 1 965,60 800-731 RTS 2 4 /1

2 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
Dáiecích tvarovek

m 52,00000 369,60
u._____7.

19 219,20 800-731 RTS 2 4 /1 j

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

3 733191923R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky 
na dosavadní ootrubí, DN 15

kus 18,00000; 291,60 5 248,80 800-731 RTS 2 4 /1

4 42310112R Objímka potrubní dvoušroubová, s upínací hlavou; materiál: ocel; povrchová úprava: 
oozinkováno: EPDM tlumicí vložka: průměr ootrubí 20 až 23 mm: DN = 15

kus 25,00000- 14,24 356,00 SPCM RTS 2 4 /1

5 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,05049 1 335,20_____________ l  -......... ...... -... 67,41 800-731 RTS 24/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
2,3,4,:
Součet: : 0,05049 0,05049

■ H H M I 10 152,00
6j734221672RT3
7 1734266422R00

1i ,

¡Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu
¡Sroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, přímé, bronzové, DN EK 
120x15. PN 10. včetně dodávkv materiálu

| kus
l---------- i
: kUS
l i I i

9,00000
í 9,00000 
|

m

745,60
3 441,60f800-731 
6 710,40(800-731 1

i s

¡RTS 2 4 /1 | 
¡RTS 2 4 /I i
! I

a— i — i iimiifttisssitfiiiiiiii 84 811,20
8 735157540R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 

délka 400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska orofilovaná. včetně dodávkv materiálu

í kusi i 1.00000
í m

3 468,00 3 468,00 800-731 RTS 2 4 /1
i

9 735157544R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 
délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska orofilovaná. včetně dodávkv materiálu

kus 1,00000 4 220,00 4 220,00 800-731 RTS 2 4 /1

10 735157546R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 
délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska orofilovaná. včetně dodávkv materiálu

kus 1,00000 4 592,00 4 592,00 800-731 RTS 2 4 /1

11 735157547R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 
délka 1100 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska orofilovaná. včetně dodávkv materiálu

kus 1,00000 4 780,00 4 780,00 800-731 RTS 2 4 /1

H J  Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ů. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 003

P.Č. Čfslo položky MJ Množství Cena/ MJ Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

12 735157648R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, 
délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska orofilovaná včetně dodávkv materiálu

kus 1,00000 5 876,00 5 876,00 800-731 RTS 24/1

13 735157649R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, 
délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska orofilovaná. včetně dodávkv materiálu ................................

kus 2,00000 6 36*00 12 728,00 800-731 RTS 24/1

14 735157650R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, 
délka 1600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska orofilovaná. včetně dodávkv materiálu

kus 1,00000 6 904,00 6 904,00 800-731 RTS 24/ 1

15 735157667R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 1100 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska nrnfilm/aná včetně dodávkv materiálu

kus 1,00000 578^00

..‘..... .... fn.

5 780,00 800-731 RTS 24/1

16 735151822R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm kus 12,00000 2 107,20 800-731 RTS 24/1
17 735419984VL1 D+M Konvektor LDE 1004531Y10-1 ks 2,00000 ' 1l"8$Š,f0; 23 796,00 Vlastní
18 j 957-001 Demontážní práce hod 24,00000 440,00 10 560,00...... .. ... ............. Vlastní

Díl: 799________Ostatní________' / : ______ .__________________ ' _________ i  28 280,00
191922T00 ¡Vyregulování systému vytápění i hod i 10,00000' 440,00 4 400,00! ¡Vlastní |
20|930T00 ¡Vypuštění systému t hod ji 4,00000 360,001 1 440,00j ¡Vlastní j
2lj931T00 ¡Napuštění topného systému upravenou vodou í hod í 6,00000 440,00 2 640,00[ [Vlastní |
22|933T00 jProplach systému ÚT 1 hod j 8,00000 I 360,001 2 880,Ooj [Vlastní |
23j960T00 ^Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu ! soubor| 1,00000 6 800,00 6 800,00j ¡Vlastní j
24I9630T00! ¡Třídění odpadu [ hod 1 3,00000 ; ; /  4 ^® í 1 320,00| Vlastní j
25Í999T00 __ i__ ._____ j Nezměřitelné práce 1 hod | 20,00000 440,00 8 800,00j ¡Vlastní f

Celkem______ __________ ____________ ___________ _ ______________  ,____________  »50100,21

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 004 Elektroinstalace

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

S B W H B ';  ■
1 210-001 T r u b k a  s u p e r m o n o f l e x  s m n f  25 M 60,00000 896,40 I Vlastní
2 210-002 LIŠTA HRANATÁ LHD 30x25 M 20,00000 38J4 772,80 ^Vlastní
3 210-003 PARAPETNÍ KANÁL PK 110x65 D M 30,00000 340,71 10 221,30 Vlastní
4 210-004 p ř ís l u š e n s t v í k a n á l u  s p o j k y , k o n c o v k y KS 1,00000 , 196,00 196,00 Vlastní
5 210-005 STÍNÍCÍ PŘEPÁŽKA PKS 70/60 M 30,00000 115,81 3 474,30 Vlastní
6 210-006 DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/100, VC. NOSNÉ KCE M 15,00000 174,88 2 623,20 Vlastní
7 210-007 DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 150/100, VČ. NOSNÉ KCE M 25,00000 5 494,00 Vlastní
8 210-008 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG KS 60,00000 - /  67,0$, 4 024,80 Vlastní
9 210-009 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG KS 10,00000 74*00] 740,00 Vlastní

10 210-010 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG KS 5,00000 ' 187,10; 935,50 Vlastní
11 210-011 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KS 79,00000 4,04» 319,16 Vlastní
12 210-012 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68, HLUBOKÁ KS 10,00000 27,36* 273,60 Vlastní
13 210-013 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 80 PK, DVOJITÁ - PARAPETNÍ KANÁL KS 28,00000 m M 1 566,60 Vlastní
14 210-014 KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902 KS 10,00000 77,20 Vlastní
15 210-015 KRABICE KO 100 E, S VÍČKEM KS 2,00000 n M 146,48 Vlastní
16 210-016 KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD KS 55,00000 /  . . 124*10; 6 825,50 Vlastní
17 210-017 KRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD KS 22,00000 ,K' 1Ö6Ä1 4 333,78 Vlastní
18 210-018 "KRABICE S PRŮCHODKAMI 8117, IP 54, ACD KS 5,00000 - 82 0g 910,45 Vlastní
19 210-019 KRABICE KO 125, S VÍČKEM KS 4,00000 \  ■ 308,36 Vlastní
20 210-020 KABEL CYKYJ 3x1,5 M 330,00000 J iÍM \ 4 811,40 Vlastní
21 210-021 KABEL CYKYJ 3x2,5 M 650,00000 24,17; 15 710,50 Vlastní
22 210-022 KABEL CYKYJ 5x1,5 M 190,00000 2 4 Íó | 4 598,00 Vlastní
23 210-023 KABEL CYKYJ 5x2,5 M 40,00000 39,69j 1 587,60 Vlastní
24 210-024 KABEL CYKYJ 5x4 M 75,00000 4 865,25 Vlastní
25 210-025 KABEL CYKYO 3x1,5 M 95,00000 T - ' , §4,83 i 1 408,85 Vlastní
26 210-026 KABEL CYKYO 3x2,5 M 60,00000 1 632,00 Vlastní
27 210-027 KABEL CYKYO 5x1,5 M 45,00000 ( * V 1 219,05 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ů. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 004 Elektroinstalace

Pč Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

28 210-028 KABEL AYKYJ 4x16 M 3,00000 45,79 137,37 Vlastní
29 210-029 ŠŇŮRA H07RN-F 2x1,5 M 40,00000 ',22.$* 893,60 Vlastní
30 210-030 ŠŇŮRA H07RN-F 3x1,5 M 30,00000 ‘ ....27,23 816,90 Vlastní
31 210-031 ŠŇŮRA H07ŘN-F 5x2,5 M 10,00000,;';., , • 653,90 Vlastní
32 210-032 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 10,00000 166,12 1 661,20 Vlastní
33 210-033 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS Ťooooot3T7^9^ 211,29 Vlastní
34 210-034 VYPÍNAČ č.6+6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 2,00000 268,49 536,98 Vlastní
35 210-035 VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 1,00000 220,87 220,87 Vlastní
36 210-036 DALI STMÍVAČ S OTOČNÝM OVLÁDÁNÍM A TLAČ. SPÍNÁNÍM,VÝKONOVÝ, ABB KS 6,00000 3 314,60 19 887,60 Vlastní
37 210-037 ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU KS 9,00000[ V , 1 359,99 Vlastní
38 210-038 ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU,S OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ 

TŘ. D
KS 10,00000 879,87 8 798,70 Vlastní

39 210-039 SVORKOVNICE PETIPÓLOVÁ S KRYTEM A VÝVODKOŮ, PRO POHYBLIVÝ PŘÍVOD, VČ. 
RÁMEČKU. 16 A. 400 V

KS 1,00000' 144,86 144,86 Vlastní

40 210-040 KABEL. SPOJKA 1 kV, AL 4x16 mm2 KS 1,00000 j 3 7 Í l4 |  371,34 Vlastní
41 210-041 POŽÁRNÍ UCPÁVKA El 60 DP1 M2 0,40000' 789,60 315,84 Vlastní
42 210-042 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA KABEL KS 40,000001- 100,00 Vlastní
43 210-043 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE KS 155,00000[ "' v "-¿'laj 387,50 Vlastní
44 210-044 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 400,00 400,00 Vlastní

45 211-001 jVODIČ CYA 4 zž | M | 90,00000 13,87 1 248,30 Vlastní
46 211-002 jvODIČ CYA 6 zž j M j 80,00000|''  ̂ 2Í,és' 1 732,00 Vlastní
47 211-003 ¡SVORKA ZEMNÍCÍ Z S A 16 | KS i 6,00000' 14,17 85,02 Vlastní
48 211-004 ŽENÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M KS i 6,00000 14,92

........... f ............................................... j  ii ■ ■ ■ ......................................................................... ...................... I I I.....y,..... ir,......, ir ,W  ■■■ r n - í /
89,52 Vlastní

49j 211-005 JEVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2, SKRYTEM ( KS i 1,00000 227,50 227,50 Vlastní

■ IliÉ lIž a B lIllM IlilillM lM M S IB llg B a iij^ ^
50[212-001 [TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20 j M j 30,00000' 9,97 

51(212-002 (TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25 | M j  110,00000[ ' UM
299,10 

1 642,30
Vlastní
Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šiapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. šLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 004 Elektroinstalace

P.Č. Číslo položky MJ ^Éiožatvf Cena / MJ ICelkem , Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

52 212-003 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32 M 55,00000 21,84 1 201,20 Vlastní
53 212-004 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 40 M 40,00000 ,, ' 34,86* 1 394,40 Vlastní
54 212-005 TRUBKA TUHÁ PVC 20 M 15,00000 92,25 VÍastní
55 212-006 TRUBKA TUHA PVC 25 M 20,00000 " 10,34! 206,80 Vlastní
56 212-007 TRUBKA TUHÁ PVC 32 M 40,00000 VBÍJÍM 475,60 Vlastní
57 212-008 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 24x22 M 60,00000 35,00 2 100,00 Vlastní
58 212-009 DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/100, VČ. NOSNÉ KCE M 40,00000 '2 4 Š M Í  9 984,00 Vlastní
59 212-010 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KS 5,00000 4,0#| 20,20 Vlastní
60 212-011 KRABICE KO 125 E, S VÍČKEM KS 2,00000 ;.....ÍT4.EI 22060 Vlastní
61 212-012 KABEL UTP 4x2x0,5 CAT 6 M 1 250,00000 11,24 14 050,00 Vlastní
62 212-013 ZÁSUVKA DATOVÁ, 1x RJ 45, CAT 5E, VČ. RÁMEČKU KS 2,00000 ' nim ] 365,24 Vlastní
63 212-014 ZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, CAT 6, VČ. RÁMEČKU KS 10,00000 243,07 2 430,70 Vlastní
64 212-015 ZÁSUVKA TV+R+SAT, VČ. RÁMEČKU KS 4,00000 298,84 1 195,36 Vlastní
65 212-016 PATCH PANEL 19", 1U, 24x, MODULÁRNÍ KS 1,00000 1 303,48 1 303,48 Vlastní
66 212-017 VYVAŽOVAČI PANEL 19", 1U, KOVOVÝ KS 1,000001 >262,12] 262,12 Vlastní
67 212-018 KEYSTONE RJ 45, CAT 6, NESTÍNĚNÝ KS 39,00000 60,45 2 357,55*....... Vlastní
68 212-019 KONEKTOR RJ 45 CAT 6 KS 20,00000 1,85 37,00 Vlastní
69 212-020 PODRUŽNÝ MATERIÁL KS 1,00000 400,00 400,00_________ i....r...... ____________ Vlastní i___ ____ i

w tM H M Ě fflM Ě K aum m M H m Ě fflm M fflM B M Ě B M Ě Ě Ě afflsaĚ Ě B m m m fflĚ m Ě Ě fflS B m m Ě m m m fflB fflĚ M sm M m aaĚ m isB Ě m
70 213-001 A1 - SVÍTIDLO VESTAVNÉ, LED 30 W, 3510 Im, 4000 K, STMÍVATELNÉ DALI, 

MIKROPRISMATICKÝ DIFUSOR. IP. 20. ROZM.: 600x600
KS 22,00000 2 530,00 55 660,00 Vlastní i

71 213-002 A2 - SVÍTIDLO VESTAVNÉ, LED 40 W, 4560 Im, 4000 K, STMÍVATELNÉ DALI, 
MIKROPRISMATICKÝ DIFUSOR. IP. 20. ROZM.: 600x600

KS 11,00000 2624,00 28 864,00 Vlastní

72 213-003 B - SVÍTIDLO VESTAVNÉ, LED 30 W, 3510 Im, 4000 K,MIKROPRISMATICKÝ DIFUSOR, IP 
20. ROZM.: 600x600

KS 9,00000 1 925,00 17 325,00 Vlastní

73 213-004 C - SVÍTIDLO VESTAVNÉ, LED 30 W, 3510 Im, 4000 K,MIKROPRISMATICKÝ DIFUSOR, IP 
20. ROZM.: 600x600

KS 5,00000 1 925,00 9 625,00 Vlastní

74 213-005 E - SVÍTIDLO PŘÍSAZNÉ, LED, 4000 K, IP 44, DL. 600 MM KS 8,00000 730,00 5 840,00 Vlastní
75 213-006 Výpočet osvětlení a návrh svítidel provedl Ing. David Grim,tel: 777 663 241, grim@siverlight.cz KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7

mailto:grim@siverlight.cz


Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.O. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 004 Elektroinstalace

p.č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem, Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

76 214-001 REGISTRAČNÍ KIOSEK "DISPLEJ" KS S 8,00000 24 700,00 197 600,00 Vlastní
77 214-002 'VYVOLÁVACÍ SYTÉM "LITE" S LCD OBRAZOVKOU 43" KS 1,00000 23 900,00 23 900,00 Vlastní
78 214-003 'DRŽÁK NA STĚNU PRO LCD MONITOR 43" KS i 1,00000' 1500,00 1 500,00 Vlastní
79 214-004 ZPROVOZNĚNI SYSTÉMU (KONFIGURACE, ZAŠKOLENI) KS I 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní
80 214-005 Návrh vyvolávacího systému provedl p. Josef Vacek, eHOUSE Services, s.r.o, tel. 731 586 072,, 

iosef.vacek(Q)ehservices.cz
KS 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl:M21.0O6 ELEKTROMONTÁŽE -MONTÁŽNÍ PRÁCE 143 324,27
81 215-001 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KS 1,00000, 75 000,00 75 000,00 Vlastní
82 215-002 MONTÁŽ SVÍTIDLA VESTAVNÉHO KS 47,00000 390,00 18 330,00 Vlastní
83 215-003 MONTÁŽ SVÍTIDLA PŘISAZNÉHO KS 8,00000 390,00 3120,00 Vlastní
84 215-004 MONTÁŽ KIOSKU VYVOLÁVACÍHO SYSTÉMU, NA STĚNU KS 8,00000 4 000,00 32 000,00 Vlastní
85 215-005 MONTÁŽ MONITORU VYVOLÁVACÍHO SYSTÉMU, VČ. DRŽÁKU NA STĚNU KS 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní
86 215-006 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KS 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní
87 215-007 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČIDLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" KS 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
88 215-008 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP KS 59,00000 52,86 3 118,74 Vlastní
89 215-009 MĚŘENÍ 1 KABELU CAT6, VYHOTOVENÍ PROTOKOLU KS 40,00000 82,50 3 300,00 Vlastní

co
 

co
 

-*■
 

o 215-010
215-011

MONTÁŽ KOAX KABELU DO ŽLABŮ A CHRÁNIČEK(KABEL DODÁVKA PROVIDERA) 
UKONČENÍ - FORMA NA KOAX H121

M
KS

145,00000 14,85’ 2 153,25 
4,00000 75,57 302,28

—
Vlastní
Vlastní

92*216-001 ¡TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVÁ, ROZM.: 600x1600x165,ln=63 A, IP 40/20, VČ. 
I PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS | 1,00000 6 819,00 6 819,001
1 í. M 1

Vlastní J

93 216-002 ¡VYPÍNAČ 63/3, 10kA KS 1,00000 3 482,32 3 482,32 Vlastní
94 216-003 ¡PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA KS 1,00000 2 031,14 2 031,14 Vlastní
95 216-004 ¡JISTIČ LSN 6B/1, 10 kA KS 1,00000 103,55 103,55 Vlastní
96 216-005 [JISTIČ LSN 10C/1, 10 kA KS 8,00000 116,36 930,88 Vlastní
97 216-006 ¡JISTIČ LSN 16C/1, 10 kA KS 11,00000 127,00 1 397,00 Vlastní
98 216-007 ¡JISTIČ LSN 20C/3, 10 kA KS 7,00000 431,20 3 018,40 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ů. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 004 Elektroinstalace

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ S Í Í B Š É . . Osník

Cen,
soustava / 
platnost

99 216-008 JISTIČ LSN 40C/3, 10 kA KS 1,00000 ' '■ • 608:43 608,43 Vlastní
100 216-009 PROUDOVÝ CHRÁNIČ Fl 40/4/0,03 typ AC, 10 kA KS 1,00000 833,50 Vlastní
101 216-010 ELEKTROMĚR 3x400/230 V, 40 A, PODRUŽNÝ, CEJCH, DIN KS 5,00000 2 229,35 11 146,75 Vlastní
102 216-011 ZDROJ 230V/24V DC, 150 VA, DIN KS 1,00000 m m 796,99 Vlastní
103 216-012 s v o r k a  Ra d o v a  r s a  2,5 KS 40,00000 ■>  T :\l2 ,3Q1 492,00 Vlastní
104 216-013 SVORKA ŘADOVÁ RSA 4 KS 30,00000 392,40 Vlastní
105 216-014 SVORKA ŘADOVÁ RSA 16 KS 4,00000 34,26............. .... ..... 137,04 Vlastní
106 216-015 SSTlTEK OZNAČOVACÍ KS 110,00000 „ 2,50 275,00 Vlastní
107 216-016 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘlPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) KPL 1,00000 400,00 400,00 Vlastní
108 216-017 . KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní \
D íl: H H H H i ‘ ’• l i g j — »
109 217-001 TYPIZOVANÁ PLASTOVÁ SKŘÍŇ DO ZDIVÁ, 1x18 MOD.RZG-Z-1S18, OEZ, ln=20 A, IP 40/20 KS 1,00000 81920 819,20 Vlastní

110 217-002 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA KS 1,00000 2 m m 2 526,98 Vlastní
111 217-003 JISTIČ LSN 10B/1, 10 kA KS 1,00000  ̂ 72$, 72,84 Vlastní
112 217-004 JISTIČ LSN 16B/1, 10 kA KS 2,00000 7 Ů M 141,24 Vlastní
113 217-005 PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUD. OCHRANOU LFI 16B/1N/0.03, TYP A KS 2,00000 1 102,00 2 204,00 Vlastní
114 217-006 Št ít e k  o z n a č o v a c í KS 15,00000 37,50 Vlastní
115 217-007 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) KPL 1,00000 400,00 400,00 Vlastní

116 217-008 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1 600,00 1 600,00 j Vlastníi
D íl:  M 2 1 .0 0 9 m m m m m m K Ě S s ím Ě m Ě s m m s Ě m s Ě m m Ě S S Ě Ě Ě m Ě m m « j s h ě — a j g i 1/
117 218-001 TYPIZOVANÁ PLASTOVÁ SKŘÍŇ DO ZDIVÁ, 1x18 MOD.RZG-Z-1S18, OEZ, In=20 A, IP 40/20 KS 1,00000 819,20 819,20 Vlastní

118 218-002 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA KS 1,00000 ' 2526,98 2 526,98 Vlastní

119 218-003 JISTIČ LSN 10B/1, 10 kA KS 1,00000 T7Jt4t 72,84 Vlastní
120 218-004 JISTIČ LSN 16B/1, 10 kA KS 2,00000 70,69] 141,38 Vlastní
121 218-005 PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUD. OCHRANOU LFI 16B/1N/0.03, TYP A KS 2,00000 1 102,00 2 204,00 Vlastní
122 218-006 Št ít e k  o z n a č o v a c í KS 15,00000 2 M 37,50 Vlastní

123 218-007 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) KPL 1,00000 400,00 400,00 Vlastní

124 218-008 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1 600,0Gf 1 600,00 Vlastní

CjO
VjO  Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

0: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ui. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 004 Elektroinstalace

P.č. číslo položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

M á — l i — i IIH IIIB lilliliiB :
7 ....... .....

a M H H H I
125 219-001 TYPIZOVANÁ PLASTOVÁ SKŘÍŇ DO ZDIVÁ, 2x14 MOD,RZG-Z-2S28, OEZ, ln=20A, IP 40/20 ks ooooo

955,40 955,40 Vlastní
126 219-002 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA KS 1,00000 2 526,98 2 526,98 Vlastní
127 219-003 JISTIČ LSN 10B/1, 10 kA KS 2,00000 72,84 145,68 Vlastní
128 219-004 JISTIČ LSN 16B/1, 10kA KS 2,00000 70,69 141,38 Vlastní
129 219-005 PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUD. OCHRANOU LFI 16B/1N/0.03, TYP A KS 4,00000 nožoo 4 408,00 Vlastní
130 219-006 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ KS 20,00000 50,00 Vlastní
131 219-007 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) KPL 1,00000 400,00 400,00 Vlastní
132 219-008 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní

Díl: M21.011 W Ě Ě H Ě Ě Ě Ě Ě Ě Ě Ě
133 220-001 TYPIZOVANÁ PLASTOVÁ SKŘÍŇ DO ZDIVÁ, 2x14 MOD.RZG-Z-2S28, OEZ, ln=20 A, IP 40/20 KS 1,00000 955,40 955,40 Vlastní
134 220-002 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA KS 1,00000 2 526,98 2 526,98 Vlastní
135 220-003 JISTIČ LSN 10B/1, 10 kA KS 2,00000 72,84 145,68 Vlastní
136 220-004 JISTIČ LSN 16B/1, 10kA KS 2,00000 70,69 141,38 Vlastní
137 220-005 PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUD. OCHRANOU LFI 16B/1N/0.03, TYP A KS 4,00000 1 102,00 4 408,00 Vlastní
138 220-006 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ KS 20,00000 . ■ 2,5Q! 50,00 Vlastní
139 220-007 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) KPL 1,00000 400,00 400,00 Vlastní
140 220-008 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1600,00 1 600,00 Vlastní

H H K — — —
141 221-001 TYPIZOVANÁ PLASTOVÁ SKŘÍŇ DO ZDIVÁ, 2x14 MOD.RZG-Z-2S28, OEZ, ln=20 A, IP 40/20 KS 1,00000 955,40; 955,40 Vlastní
142 221-002 JISTIČ LSN 10B/1, 10 kA KS 2,00000 72,84 145,68 Vlastní
143 221-003 JISTIČ LSN 16B/1, 10 kA ' KS 6,00000 ' 70,69i 424,14 Vlastní
144 221-004 JISTIČ LSN 16B/3, 10 kA KS 1,00000 309,90 309,90 Vlastní
145 221-005 PROUDOVÝ CHRÁNIČ Fl 40/4/0,03 typ AC, 10 kA KS 1,00000 833,55 Vlastní

146 221-006 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ KS 20,00000 ................2,sój 50,00 Vlastní
147 221-007 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) KPL 1,00000 ; 400,00j 400,00 Vlastní

148 221-008 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1600,00 1 600,00; Vlastní

Díl: 1 ^ — 8— ^ ^ x ^ Ě S K g m a K m a Ě K Ě Ě m B ttm K m K K Ě K Ě Ě tK tm s K iK m iî 3 200,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 004 Elektroinstalace

P.Č. Č ís lo  p o ložk y MJ M nožstv í C e n a  /  MJ C en ík

C e n .
s o u s ta v a  /  
p la tn o st

149 222-001 MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" KPL 1,00000 2000,00 2 000,00 Vlastní
150 222-002 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ” KPL 1,00000 ;... 1 200,00 1 200,00 Vlastní

Díl: M21.014 M W M M M M M M H M M Í Í É H B M r t M a H É M M É É M &  , 1 M H H H M .
151 223-001 PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ HOD 30,00000 450,00 13 500,00 Vlastní
152 223-002 DEMONTÁŽ A OPĚT. MONTÁŽ DOČASNĚ DEMONT. ZAŘÍZENÍ HOD 10,00000 ..u;........ 450,00 4 500,00 Vlastní
153 223-003 PRÁCE SPOJENÉ S PŘEPOJENÍM STÁV. ROZVODŮ NA NOVÝ ROZVADĚČ 2R4 HOD 20,00000 ; ’ ’ 9 000,00 Vlastní
154 223-004 PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ HOD 8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní
155 223-005 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI HOD 10,00000 450,00 4 500,00 Vlastní
156 223-006 D o k u m e n t a c e  s k u t e č n é h o  p r o v e d e n í HOD 15,00000 ' "450,00 6 750,00 Vlastní

Díl: ■ M M ■ H H M f f i M M f f i M M M M n M B i M M i M M H M M M M M ■
1571224-001 ¡PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 20,00000 550,00 11 000,00 Vlastní

Celkem_________________________________________________________________________________________840 830,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 3072 Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

O: 001 P.Č. 1894/1 V K.Ú. ŠLAPANICE U BRNA, ul. KARLA ČAPKA 1656/13

R: 005 Vzduchotechnika a chlazení

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

l i U i l i 4,00
767-001 D+M konzole na stěnu pro osazení venkovní klimatizační jednotky 4,00000 ........... 4,00 Vlastní

M H llli lS f l6 ,3 6
2 210800105RT1 ¡Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 112,00000' 14,58 1 632,96 |M21 RTS 2 4 /1

přívodní kabel ke klimatizacím :
Začátek provozního součtu

6,00+8,00+16,00+12,00+14,00 ’ 56,00000
Konec provozního součtu
56,00*2 112,00000

3Í210800106RT1
] ’ i i

¡Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu I m ! 20,00000 483,40jM21 |¡RTS 24/1 j

H H H I
4¡240-001 jD+M venkovní klimatizační jednotka ks | 4,00000* ■' íjSď ' 4J00| ' 1Vlastní |
5 1240-002 jD+M vnitřní klimatizační jednotka nad dveře ks | 6,00000\ ,/., 720,00 4 320,00 Vlastní
6 240-003 jD+M přívodní a odvodní izolované potrubí ke klimatizacím m i 112,00000, 580,00 64 960,00 Vlastní

Začátek provozního součtu 
6,00+8,00+16,00+12,00+14,00 

Konec provozního součtu
56,00000

56,00*2 112,00000

— a m f t « É B a f c

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 1 z 1



Harmonogram - Zdravotní středisko Šlapanice - změna užívání laboratoří

P O P IS  P R A C Í/ T Ý D E N

1.TÝDEN 2.TÝDEN 3.TÝDEN 4.TÝDEN 5.TÝDEN 6.TÝDEN 7.TÝDEN 8.TÝDEN 9.TÝDEN 10.TÝDEN 11.TÝDEN 12.TÝDEN 13.TÝDEN 14.TÝDEN 15.TÝDEN 16.TÝDEN 17.TÝDEN 18.TÝDEN 19.TÝDEN 20.TÝDEN 21.TÝDEN 22.TÝDEN

10.6.
16.6.

17.6.
23.6.

24.6.
30.6.

1.7.-7.7. 8.7.
14.7.

15.7.21.
7.

22.7.
28.7.

29.7.
4.8.

5.8.
11.8.

12.8.
18.8.

19.8.
25.8.

26.8.
1.9.

2.9.-8.9. 9.9.
15.9.

16.9.
22.9.

23.9.
29.9.

30.9.
6.10.

7.10.
13.10.

14.10.
20.10.

21.10.
27.10.

28.10.
3.11.

4.11.
6.11.

C e lk o v á  d o b a  r e a l iz a c e  1 5 0  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 7  d n í 3  d n y
v e d l e j š í  a  o s t a t n í  n á k l a d y

STAVEBNÍ ČÁST

ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE

VYTÁPĚNÍ

ELEKTROINSTALACE

VZDUCHOTECHNIKA A  CHLAZENÍ

V Brně, dne 28.5.2024 Ing. Roman Musil - jednatel společnosti

I n g .
R o m a n
M u s i l

Digitálně 
podepsal Ing. 
Roman Musil 
Datum: 
2024.05.28 
13: 15:25 + 02 '00 '



V170
č • i  < S o j )

Pojistná smlouva
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4582050239

oekepali
n :>K\ FuíifrovNA

síran« 1 ¿ 4

Gcrttírali Čf s p0{ Jlcvna J Swdiuu 75/16 Nove V ésto, HO 00 PmKí 1. fČO, 45"> t2 DIČ CZG0900I773 |c rap̂-n 3 v cbî odrm re,„fíku ve>iKm soudem v Pwire apio. sn.B 1464. filen 0'íup iiy General, v ahlskémregistru p̂j&ťnvacíc5» sUipjo vocírnOoi 1VASS, pod dlátem 026, Kontaktní tVHji? P. O. BOK 005, 653 05 Brno, mvw.garKíraliccsků.c/

TC
99407102012 

02210019890756



1* í .  Odpovědi pojfstnřka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů z  podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z  příjmů, pepř. předpokládané 
příjmy v Kč

V  souladu s lánkem  5 odstr 1 písm, a VPPMO-P se ujedná vá, že zvýšení příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v případě, že došlo k jejich zvýšení 
o vlče než 10 % ve srovnáni s údajem uvedeným ph sjednávání pojištěni.

1- 2. Pojištěný předmět činnosti

1 ,2 ,1 *  Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Izolservís, spoi. s r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jinému 
v souvislostí s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z  živnostenského rejstříku ze dne 18. 5.2021, která/ý je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří jeji 
přílohu s vyloučením těchto činnosti:
Poradenské a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudku.

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito Činnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj* výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschováváni, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, 
znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění.

1.8. Princip pojištění

1 .3 .1 . Ujedhává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění 
v rozsahu ujednaném ke dní vzniku Škody čí újmy (loss occurrance),

1. 4. Rozsah pojištěni
1* 4 .1 , Pojíšiěrw se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1 ,2 ,4 , 5 ,6  a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění f pojistné nebezpečí Limit i  sublimít
pojistného plnění

Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem 20 000 000 Kč 10 000 Kč Česká republika

Doložka V70 Čisté finanční škody 500 000 Kč 5 000 Kč Česká repubhka

Doložka V723 Věci převzaté a užívaná » o ů o i ^ r . 5 000 Kč Česká republika

Doložka V99 Škody na životním prostředí 100000 Kč 10 000 Kč Česká republika

Doložka V I03 Majetková propojenost 1000 000 Kč 10 000 Kč Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000000 Kč 1000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 G0G Kč Česká republika

1. 5, Smluvní ujednáni, doložky

1 .5* 1. Doložko V70 Čisté finanční škody
Odchylně od Slánku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení 
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné pinění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání 
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z  této činnosti vyplývajícími, a to včetně Škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v  rozsahu léta doložky se vztahuje i na případ finančních škod:

a) nastalých v důsledku montáže, umístěni nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
b) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené 
třetí osobou;
e) nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku 
dalšího zpracování a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná;
d) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným, 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejíchž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společností nebo družstva;
e) vzniklou v souvislostí s čerpáním či přípravou Čerpáni jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislostí s organizací veřejných 2akázek, zpracováním podkladů 
pra účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

V  případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného popisným.

1* 5 .2 . Doložka V723 Věci převzaté a tížívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky m  nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurýrní (rozvážkové) služby.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámo přepravních smluv;
e) vzniklé zirátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
©5 vzniklé na zvířatech;
f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovních strojů (např, vysokozdvižných vozíků).

1. $. 3, Položka V39 Škody na životním prostřed! _________ __________________________ __________________  ______________________ y

ČísJq pojistné smlouvy: 4582050229 stav ke dni: 01.09.2021 aréna 2 z 4

Gen trati ČesW pojato rvj <í .s  , 75/16. No/é Méslo, 110 CO Prahu *, íČO. 452 72 95$. DIČ. CZftft001273. je .-upsuttu v obthednttn fo,*:Hku vedenům soudem v Praze sptá. mskupiny Generele Tsap&mů- v i&tfskem r̂gr̂šcu pojtěrovce c* sMjoin. vedetám IVASS, ped číslem 020. Kontaktní údaje* P, O. BOX 305. 659 05 Brno, wwvř.gr.ncrclicuska.cz

37 700 000



POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI KM produktu; OUO 01/ 2
Odchylně od ustanoven? článku 23 bodu 3 písm, a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí. 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo 
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu čí újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky ať již v období války či mimo ně:
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poií nebo elektromagnetických záření;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek pudy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby:
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných 
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům 
pojištěného před vznikem škodní události;
g} možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval. 

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinností;
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nasíafa škodní událost ve smysíu článku 5 bodu 1 písm. f  VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět, Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku S bodu 4 VPFMO-P {právo pojišťovny plněn? z pojistné smlouvy odmítnout),
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na 
odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1 .5 .4 . Doložka V1G3IV! a jet ková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu & VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu čí újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1 .5 , 5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zavlněného protiprávního jednáni pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje í na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku 
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z  pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo 
nemocí z  povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemocz povolání.

1. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 pfsm. b VPPMQ-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) rvemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetfcovou újmu způsobenou Zásahem do prév na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výfuk uvedených ve VPPMG-P se pojištěni dále nevztahuje na nevinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P ptati přiměřeně i pro toto pojištění.

1, 5 .7, Zvláštní iijednán!
1 .5 .7 ,1 . Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce so sjednává spoluúčast ve výší 500
Kč.

1. 6 Pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

55 828 Kč

16 748 K č)

39 080 Kč

1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 
zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 
v>ww.Qeneraiic8ska.cz/cx:hrana-osobrtch-udaiu a dále na obchodních místech pojišťovny, Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědí na otázky týkajíc! se podstatných skutečností 
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
-  pojíšťovně/pojišfóvadmu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné dle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně 

zaznamenány a žádné další nemá,
~  pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně, 

jasně, srozumitelné a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
^  jsou všechny jeho uvedené odpověď? na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejích 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
bude plnit povinnosti uvedené v pojistně smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky 
(např. zánik pojištěni snížení nebo odmítnuti pojistného plnění).

5. Pojistník bere na vědomí, že byla-fi pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve ihútě 
čtrnáctí dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy,
V těchto případech vrátí pojišťovna pojisíníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené 
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Byío-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuj© zaplacené pojistné,

6. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování General? Česká pojišťovna a.s., P. O. 
BOX 305, 653 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou 
formou, V případě* že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakcí na svojí stížnost, může se obrátit na kancelář 
ombudsmana General? České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28,11503  Praha 1 f www.cnb.czk

Číslo pojistná smlouvy: 45S205Q239 01.OS.2O2t strana 3 £ 4

Courali Ůt”,V. o1 áwi,-? 1 75/1 r Uc & WeJo 110 (X Praha 1, IČO 45? 17 956 WC C7o03001?73 r> rapíru v c í t̂Piku voanntm tfůřtt\ym souden v Praze tru. rnB 1464. Sten rkupmy fioneraJr, zapsané v dotekem rcgHíru pejištovrcch :V!>upte, vedetám 1VASS, pod číslem 020. Kontaktní údaje P, O BOX 305, 659 05 Brro. vAW.ĝncrohcuSfca.c/

mailto:stiznosti@generaliceska.cz
http://www.cnb.cz


Společná a závěrečná ustanovení
Pokud je pojístník v pozicí spotřebitele má také možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí (www,cqI cz\  či u ombudsmana České asociace 
pojišťoven {w^w.ombudsjBancao.cz). U pojištění sjednaných onííne muže pajistník v pozici spotřebitele využít pro řešení spotřebitelských sporu i onlíne 
platformu na internetové adrese hdp:í/ec.eunooa<&u/consumefs/odr/. K řešení případných soudních sporů jsou určené f příslušné soudy v České republice,

7. Fojisíník nebo některý* z pojištěných nesplňuje v souvislostí s pojistným odvětvím uvedeným v části E bodu 3, 8, 9 ,10t 13 nebo 16 přílohy & 1 k zákonu 
č, 277/2009 Sb„ o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisu, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

-  čistý obrat min. 12 800 000 EUR {cca 320 000 000 Kč),
-  úhrn rozvahy min. 6 2GO 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
-  průměrný roční stav zaměstnanců mim 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Před smluvní dokumenty:
-  Informační dokument o pojistném produktu 
**■ Fředsmluvni informace

Pojístník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentu řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy 
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty;
-  VPP MO-P-02/2020
~  Sazebník administrativních poplatků
-  výpis z  živnostenského rejstříku

Fojfstník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentu, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah 
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a  povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smíouvy). Jako 
pojistnfk dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smíouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojístník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj, předsmtuvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byty poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který sí zvolil.

Tato pojistná smlouva může býl měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z  nichž jeden obdrží pojístník, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.

•f, 9. t m

Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejích vůle, určitě a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavření pojistné smlouvy

izolservís, spoL s r a

místo [ Brno

Kateřina Rudzanová 
632015846

Osoba zastupující pojisínika 
ing. Roman Musil, jednatel

I Z  O  l .  s R V I I S
sp o t s rp . 0

4?-̂ ’

2 00 S rn o  - Srbská 27̂  í1í£3 
:CZ44016832 IČO: # # 6832

wmm

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni 
tétosmlouvy

Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistnfka

Číslo pojistné smlouvy: 4502050239 stav ke dni; 01,09.2021 «»»na 4 z 4

GaíKrfáii č̂skď pv;iňícv"V3 , Spáten-i Hojé Moste. 110 00 Praha 1, ÍČO. 45?. 72 950. DIČ. CZ6090OÍ273. je rapscná v obchodním roMHku vedením M&stJKýro soudem v Praze. spts. ?,n. B 1464. čten skupiny Goncmfí, znpsanc v rfňtekdm rcgísiru pojíšťôccti §l*upin, vedeném IVASS. pod čistem 026. Kontaktní údaje P. O, BOX 305. 659 05 Brno. vňw.gonemteska.c/



'-V¡íóků\ c-H

P říloha č. 2

Seznam osob, s je jich ž  pom ocí účastn íka zadávacího řízen í předpokládá realizaci zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek -  VZMR Část plnění VZ, 

kterou hodlá účastník 
zadávacího řízení 

zadat poddodavateli

podíl na 
plnění VZ 

v Kč„Z d ra vo tn í s tře d isko  Š lapanice -  zm ěna užívání 
la b o ra to ří“

1. Název: Milan Sovíček Elektroinstalace 840.830,20,
-KčSídlo/místo podnikání: Sioupečník 2296/31,678 01 

Blansko
Tel ./fax: 602 811 143
E-mail: Sovicek@seznam.cz
IČ: 13078101
DIČ: -

Právní forma: FO
Osoba oprávněná jednat za 
účastníka zadávacího řízení: Milan Sovíček
Osoby zmocněné k dalším 
jednáním: Milan Sovíček

2. Název:
Sídlo/místo podnikání:
Tel./fax:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Právní forma:
Osoba oprávněná jednat za 
účastníka zadávacího řízení:
Osoby zmocněné k dalším 
jednáním:

3. Název:
Sídlo/místo podnikání:
Tel./fax:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Právní forma:
Osoba oprávněná jednat za 
účastníka zadávacího řízení:
Osoby zmocněné k dalším 
jednáním:

V Brně, dne 19.4.2024 Ing. Roman Musil -  jednatel společnosti-*-

Veřejná zakázka -  ,, Zdravotní středisko Šlapanice ~ změna užívání laboratoří“ }%ji c-a

mailto:Sovicek@seznam.cz

